
1/4 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 

 

 

 

 

Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu  

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 

2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů a aplikačních zákonů ČR).  

Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona.  

 

  

10. zasedání zastupitelstva města dne: 25.11.2021 

 

Bod pořadu jednání: 30 

 

 

Darování movitých věcí Libereckému kraji v souvislosti s převodem ZOO a BZ  
 

Stručný obsah: Statutární město Liberec (SML) a Liberecký kraj (LK) uzavřely dne 12. 5. 2021 

smlouvu o vzájemném převodu činností, majetku a některých souvisejících práv, povinností a 

závazků, na základě které se činnosti, které dosud vykonávají příspěvkové organizace SML 

Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace (ZOO Liberec) a Botanická zahrada Liberec, 

příspěvková organizace (BZ Liberec) převádějí ke dni 1. 1. 2022 na příspěvkové organizace zřízené 

Libereckým krajem. V této souvislosti daruje SML Libereckému kraji movitý majetek, který je 

svěřený k hospodaření ZOO Liberec a BZ Liberec a majetek, který je ve vlastním majetku těchto 

organizací. 

 

 

 

MML, Odbor školství a sociálních věcí 

Zpracoval: Žáčková Renata, JUDr. - právník odboru školství a sociálních věcí 

Schválil: Kalous Pavel, Mgr. - vedoucí odboru školství a sociálních věcí 

Projednáno: 20.RM 12.10.2021 

 

Projednat ve 

výboru ZM: Finanční výbor 

Předkládá: Langr Ivan, PhDr. Mgr., Ph.D. v. r. - náměstek primátora pro kulturu, školství, sociální 

věci a cestovní ruch 

 

 



2/4 

 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstvo města po projednání 
  

 

schvaluje 

1. uzavření darovací smlouvy mezi Zoologickou zahradou Liberec, příspěvkovou organizací, 

IČ 000 79 651, se sídlem Lidové sady 425/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, jako 

dárcem a statutárním městem Liberec jako obdarovaným, jejímž předmětem jsou movité 

věci ve vlastním majetku ZOO Liberec, dle přílohy č. 1 a 2 
 

  

2. uzavření darovací smlouvy mezi Botanickou zahradou Liberec, příspěvkovou organizací, 

IČ 000 79 677, se sídlem Purkyňova 630/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, jako 

dárcem a statutárním městem Liberec jako obdarovaným, jejímž předmětem jsou movité 

věci ve vlastním majetku  BZ Liberec, dle přílohy č. 3 a 4 

 
 

  

3. uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Liberec jako dárcem a Libereckým 

krajem, IČO 70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80  Liberec, jako obdarovaným, 

jejímž předmětem jsou movité věci svěřené k hospodaření Zoologické zahradě Liberec, 

příspěvkové organizaci, IČ 00079651, se sídlem Lidové sady 425/1, Liberec I-Staré Město, 

460 01 Liberec, a movitý majetek, který byl ve vlastním majetku této organizace, dle 

přílohy č. 5 a 6 

 
 

  

4. uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Liberec jako dárcem a Libereckým 

krajem, IČO 70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80  Liberec, jako obdarovaným, 

jejímž předmětem jsou movité věci svěřené k hospodaření Botanické zahradě Liberec, 

příspěvkové organizaci, IČ 00079677, se sídlem Purkyňova 630/1, Liberec I-Staré 

Město,460 01 Liberec, a movitý majetek, který byl ve vlastním majetku této organizace, dle 

přílohy č. 7 a 8 

 
 

  
  

 

ukládá 

1. zajistit uzavření darovací smlouvy mezi Zoologickou zahradou Liberec, příspěvkovou 

organizací, IČ 000 79 651, se sídlem Lidové sady 425/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 

Liberec, jako dárcem a statutárním městem Liberec jako obdarovaným, jejímž předmětem 

jsou movité věci ve vlastním majetku ZOO Liberec, dle přílohy č. 1 a 2 

 
 

 P: Langr Ivan, PhDr. Mgr., Ph.D. - náměstek primátora pro kulturu, školství, sociální věci a cestovní 

ruch 

T: 31.12.2021 

2. zajistit uzavření darovací smlouvy mezi Botanickou zahradou Liberec, příspěvkovou 

organizací, IČ 000 79 677, se sídlem Purkyňova 630/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 

Liberec, jako dárcem a statutárním městem Liberec jako obdarovaným, jejímž předmětem 

jsou movité věci ve vlastním majetku  BZ Liberec, dle přílohy č. 3 a 4 

 
 

 P: Langr Ivan, PhDr. Mgr., Ph.D. - náměstek primátora pro kulturu, školství, sociální věci a cestovní 

ruch 

T: 31.12.2021 

3. zajistit uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Liberec jako dárcem a 

Libereckým krajem, IČO 70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80  Liberec, jako 

obdarovaným, jejímž předmětem jsou movité věci svěřené k hospodaření Zoologické 

zahradě Liberec, příspěvkové organizaci, IČ 00079651, se sídlem Lidové sady 425/1, 

Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, a movitý majetek, který byl ve vlastním majetku 



3/4 

 

této organizace, dle přílohy č. 5 a 6. 

 

 
 

 P: Langr Ivan, PhDr. Mgr., Ph.D. - náměstek primátora pro kulturu, školství, sociální věci a cestovní 

ruch 

T: 31.12.2021 

4. zajistit uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Liberec jako dárcem a 

Libereckým krajem, IČO 70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80  Liberec, jako 

obdarovaným, jejímž předmětem jsou movité věci svěřené k hospodaření Botanické 

zahradě Liberec, příspěvkové organizaci, IČ 00079677, se sídlem Purkyňova 630/1, Liberec 

I-Staré Město,460 01 Liberec, a movitý majetek, který byl ve vlastním majetku této 

organizace, dle přílohy č. 7 a 8 

 
 

 P: Langr Ivan, PhDr. Mgr., Ph.D. - náměstek primátora pro kulturu, školství, sociální věci a cestovní 

ruch 

T: 31.12.2021 
 

 

 

 



4/4 

 

Důvodová zpráva: 

Statutární město Liberec (SML) a Liberecký kraj (LK) uzavřely dne 12.5.2021 Smlouvu o vzájemném 

převodu činností, majetku a některých souvisejících práv, povinností a závazků, na základě které se 

činnosti, které dosud vykonávají příspěvkové organizace SML Zoologická zahrada Liberec, příspěvková 

organizace (ZOO Liberec) a Botanická zahrada Liberec, příspěvková organizace (BZ Liberec) převádějí 

ke dni 1.1.2022 na příspěvkové organizace zřízené Libereckým krajem. V této souvislosti daruje SML 

Libereckému kraji movitý majetek (v rozsahu: dlouhodobý hmotný, nehmotný a drobný hmotný a drobný 

nehmotný), který je svěřený k hospodaření ZOO Liberec a BZ Liberec a majetek, který je ve vlastním 

majetku těchto organizací. 

 

Aby mohl být darovací smlouvou převeden na kraj všechen movitý majetek p.o., přikládají se zároveň ke 

schválení darovací smlouvy vlastního majetku zřizovateli, které kopírují převody za účetní ceny a data 

účinnosti (postup konzultován s daň. poradcem). 

 

Darovací smlouva mezi SML a LK, jejímž předmětem bude automobil ZOO Liberec pořízený v rámci 

projektu, bude předložena k projednání až po obdržení souhlasného stanoviska poskytovatele dotace 

projektu č. 10079436 - "Záchranná stanice pro handicapované živočichy v Liberci." 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Darovací smlouva ZOO - SML 

Příloha č. 2 - Příloha darovací smlouvy ZOO - SML 

Příloha č. 3 - Darovací smlouva  BZ - SML (1) 

Příloha č. 4 - Příloha darovací smlouvy BZ - SML 

Příloha č. 5 - Darovací smlouva SML - LK - ZOO) 

Příloha č. 6 - Příloha darovací smlouvy SML- LK ZOO bez Pegueotu (elektronikcy) 

Příloha č. 7 - Darovací smlouva SML - LK - BZ 

Příloha č. 8 - Příloha darovací smlouvy SML - LK - BZ (elektronicky)  



1/3 

DAROVACÍ  SMLOUVA  
č. OLP/xxxxx/2021 

č.xxxxxx 

uzavřená podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace 

se sídlem Lidové sady 425/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 

IČ 000 79 651 

zastoupená MVDr. Davidem Nejedlem, ředitelem 

 

jako dárce na straně jedné 

a 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem Liberec, 46001, Liberec I-Staré Město, nám. Dr. E. Beneše 1/1 

IČ 00262978 

DIČ CZ 00262978 

zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

 

jako obdarovaný na straně druhé 

 

(dárce a obdarovaný jsou společně dále označováni jako „smluvní strany“) 

 

 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena v návaznosti a v souladu se Smlouvou č. OLP/1204/2021 

DS202100582 o vzájemném převodu činností, majetku a některých souvisejících práv, 

povinností a závazků mezi Libereckým krajem a Statutárním městem Liberec a Memorandem 

o vzájemném financování a dotační podpoře příspěvkových organizací č. OLP/1214/2021 

DS202100583 ze dne 12.5.2021. 

 

Článek I 

Předmět darování 



Darovací smlouva  převod p.o.                                                                                                     

2/3 

(1) Předmětem daru podle této smlouvy jsou movité věci uvedené v příloze 1 této smlouvy. 

 

Článek II 

Projev vůle 

(1) Dárce daruje movité věci definované v čl. I odst. této smlouvy se všemi součástmi 

a příslušenstvím do výlučného vlastnictví obdarovaného jako svého zřizovatele, a to se 

všemi právy a povinnostmi, které jsou spojené s jejich vlastnictvím. 

(2) Obdarovaný prohlašuje, že tento dar do svého výlučného vlastnictví bez výhrad přijímá. 

(3) Účetní hodnota převáděných věcí bude uvedena v předávacím protokolu/lech.  

 

 

Článek III 

Prohlášení smluvních stran 

(1) Dárce prohlašuje, že předměty daru není postižen žádnými právními vadami, jako je 

zejména zástavní právo, věcná břemena, předkupní právo, výhrada vlastnického práva, ani 

nemají jiné právní vady vyjma níže uvedeného, které by obdarovanému jakkoliv ztěžovaly 

nebo znemožňovaly výkon jeho vlastnického práva. 

 

Článek IV. 

Předání daru 

(1) Dárce předá obdarovanému věcný dar do 30 dnů od účinnosti této smlouvy, o čemž sepíší 

smluvní strany předávací protokol.  

 

Článek V. 

Ostatní ustanovení 

(1) Obdarovaný bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

dárce v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obdarovaný výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 

včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu 

v registru smluv dárcem zveřejněny. 

(2) Věcný dar poskytnutý na základě této smlouvy může být předmětem daně z příjmů. 

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, která mají platnost a závaznost 

originálu. Dárce obdrží dvě vyhotovení a dvě vyhotovení obdrží obdarovaný. 

(2) Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. ledna 2022. V případě, že bude zveřejněna dárcem 

v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude 

v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 



Darovací smlouva  převod p.o.                                                                                                     

3/3 

(3) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Tato smlouva byla schválena 

usnesením Zastupitelstva města Liberec usnesením č. __________ze dne ______. 

 

V Liberci dne: ………………..   V Liberci dne ……………….. 

      

 

Dárce:       Obdarovaný: 

 

Zoologická zahrada Liberec,    STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

příspěvková organizace 

 

 

 

 

……..…………….…………                        ………………………………… 

MVDr. David Nejedlo    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.  

ředitel       primátor města 

 

        



Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace

Inv.číslo Název účet HK Datum zařaz.

DMN0041 Aplikace pro mobilní zařízení 018200 31.12.2019

DMN0016 Elektronický systém denních hlášení 018200 31.12.2009

DMN0029 Licence na elektr. hlášenky a evidenci zvířat 018200 30.11.2014

DMN0042 Plemenná kniha-zebra bezhřívá (on-line) 018200 31.12.2019

DMN0043 Plemenná kniha-zebra bezhřívá(on-line) 018200 31.12.2019

DMN0050 Windows Pro FPP 10 32-bit 018200 31.08.2021

DMN0031 Operační systém WIN PRO 10 32-bit pro notebook 018200 30.11.2017

DMN92482 MS Office pro podnikatele 018200 01.08.2016

DMN0045 Programový modul MSkasa-pokladní systém 018200 30.11.2020

DMN0035 Licence pro užití modulu MS kasa+licence na pl.karty 018200 01.12.2018

DMN0036 Licence pro užití modulu MS kasa+licence na pl.karty 018200 01.12.2018

DMN0037 Licence pro užití modulu MS kasa+licence na pl. karty 018200 01.12.2018

DMN0017 Grafický program Adobe CS4 018200 31.12.2009

DMN0022 PAP / ORSOFT 018200 31.12.2012

DMN0023 CADKO+ Stavební konstrukce 018200 30.09.2013

DMN0024 Program ASPI 018200 31.12.2013

DMN0025 kreslící program CADKON 018200 28.02.2014

DMN0026 program RTS Stavitel 2014 018200 31.03.2014

DMN0027 Filmový materiál Saving the Symbol of Nias - DVD 018200 30.04.2014

DMN0028 Reintrodukce orlosupa bradatého 2014 018200 30.06.2014

DMN0030 Licence softwaru - CorelDraw Graphics Suite2 018200 30.06.2017

DMN0032 EAZA kampaň-MŽP-SILENT FOREST-animace,střih,zvuk 018200 31.12.2017

DMN0033 EAZA kampaň - skici a animatik 018200 31.12.2017

DMN0034 Dokumentární film "Ochranářské aktivity ZOO Liberec 018200 31.08.2018

DMN0038 Film o repatriaci mláděte orlosupa bradatého 018200 31.12.2018

DMN0040 Film zebra bezhřívá 018200 30.11.2019

DMN0044 Virtuální prohlídka ZOO Liberec 018200 31.12.2019

DMN0046 Promo video o ZOO 2021 018200 30.06.2021

DMN0047 Video k propagaci dar.účtu ZOO Liberec- Covid 2021 018200 30.06.2021

DMN0048 Šablony pro videoprezentace PREZI 018200 31.07.2021

DMN0049 Profesionální vzdělávací prezentace - SILENT FOREST 018200 31.07.2021

DMN0039 Strom BIODIVERZITY-spot 018200 30.11.2019



1/3 

DAROVACÍ  SMLOUVA  
č. OLP/xxxxx/2021 

č.xxxxxx 

uzavřená podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

Botanická zahrada Liberec, příspěvková organizace 

se sídlem Purkyňova 630/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 

IČ 000 79 677 

zastoupená RNDr. Miloslavem Studničkou, CSc., ředitelem 

 

jako dárce na straně jedné 

a 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem Liberec, 46001, Liberec I-Staré Město, nám. Dr. E. Beneše 1/1 

IČ 00262978 

DIČ CZ 00262978 

zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

 

jako obdarovaný na straně druhé 

 

(dárce a obdarovaný jsou společně dále označováni jako „smluvní strany“) 

 

 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena v návaznosti a v souladu se Smlouvou č. OLP/1204/2021 

DS202100582 o vzájemném převodu činností, majetku a některých souvisejících práv, 

povinností a závazků mezi Libereckým krajem a Statutárním městem Liberec a Memorandem 

o vzájemném financování a dotační podpoře příspěvkových organizací č. OLP/1214/2021 

DS202100583 ze dne 12.5.2021. 

 

Článek I 

Předmět darování 



Darovací smlouva  převod p.o.                                                                                                     

2/3 

(1) Předmětem daru podle této smlouvy jsou movité věci uvedené v příloze 1 této smlouvy. 

 

Článek II 

Projev vůle 

(1) Dárce daruje movité věci definované v čl. I odst. této smlouvy se všemi součástmi 

a příslušenstvím do výlučného vlastnictví obdarovaného jako svého zřizovatele, a to se 

všemi právy a povinnostmi, které jsou spojené s jejich vlastnictvím. 

(2) Obdarovaný prohlašuje, že tento dar do svého výlučného vlastnictví bez výhrad přijímá. 

(3) Účetní hodnota převáděných věcí bude uvedena v předávacím protokolu/lech.  

 

 

Článek III 

Prohlášení smluvních stran 

(1) Dárce prohlašuje, že předměty daru není postižen žádnými právními vadami, jako je 

zejména zástavní právo, věcná břemena, předkupní právo, výhrada vlastnického práva, ani 

nemají jiné právní vady vyjma níže uvedeného, které by obdarovanému jakkoliv ztěžovaly 

nebo znemožňovaly výkon jeho vlastnického práva. 

 

Článek IV. 

Předání daru 

(1) Dárce předá obdarovanému věcný dar do 30 dnů od účinnosti této smlouvy, o čemž sepíší 

smluvní strany předávací protokol.  

 

Článek V. 

Ostatní ustanovení 

(1) Obdarovaný bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

dárce v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obdarovaný výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 

včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu 

v registru smluv dárcem zveřejněny. 

(2) Věcný dar poskytnutý na základě této smlouvy může být předmětem daně z příjmů. 

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, která mají platnost a závaznost 

originálu. Dárce obdrží dvě vyhotovení a dvě vyhotovení obdrží obdarovaný. 

(2) Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. ledna 2022. V případě, že bude zveřejněna dárcem 

v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude 

v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 



Darovací smlouva  převod p.o.                                                                                                     

3/3 

(3) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Tato smlouva byla schválena 

usnesením Zastupitelstva města Liberec usnesením č. __________ze dne ______. 

 

V Liberci dne: ………………..   V Liberci dne ……………….. 

      

 

Dárce:       Obdarovaný: 

 

Botanická zahrada Liberec,    STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

příspěvková organizace 

 

 

 

 

……..…………….…………                        ………………………………… 

RNDr. Miloslav Studnička, CSc.   Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.  

ředitel       primátor města 

 

        



Botanická zahrada Liberec   
IČO :  079677 
 
 
 
                                           
 
                                                 018  - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 

 
                          
Vlastní majetek 
FA  229/2017                   SW evidence majetku do 40 000,00 

                                     
 
 



1/3 

DAROVACÍ  SMLOUVA  
č. OLP/xxxxx/2021 

č.xxxxxx 

uzavřená podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem Liberec, 46001, Liberec I-Staré Město, nám. Dr. E. Beneše 1/1 

IČ 00262978 

DIČ CZ 00262978 

zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

jako dárce na straně jedné 

a 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem 

 

jako obdarovaný na straně druhé 

 

(dárce a obdarovaný jsou společně dále označováni jako „smluvní strany“) 

 

 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena v návaznosti a v souladu se Smlouvou č. OLP/1204/2021 

DS202100582 o vzájemném převodu činností, majetku a některých souvisejících práv, 

povinností a závazků mezi Libereckým krajem a Statutárním městem Liberec a Memorandem 

o vzájemném financování a dotační podpoře příspěvkových organizací č. OLP/1214/2021 

DS202100583 ze dne 12.5.2021. 

 

Článek I 

Předmět darování 

(1) Předmětem daru podle této smlouvy jsou movité věci uvedené v příloze 1 této smlouvy. 

 



Darovací smlouva  převod p.o.                                                                                                     

2/3 

Článek II 

Projev vůle 

(1) Dárce daruje movité věci definované v čl. I odst. této smlouvy se všemi součástmi 

a příslušenstvím do výlučného vlastnictví obdarovaného, a to se všemi právy 

a povinnostmi, které jsou spojené s jejich vlastnictvím. 

(2) Obdarovaný prohlašuje, že tento dar do svého výlučného vlastnictví bez výhrad přijímá. 

(3) Účetní hodnota převáděných věcí bude uvedena v předávacím protokolu/lech.  

(4) Smluvní strany se dohodly, že uvedené movité věci se bezúplatně převádějí obdarovanému 

za níže uvedeným účelem a za podmínky, že převáděné movité věci budou využity za 

účelem provozování zoologické zahrady a dalších činností vykonávaných ke dni podpisu 

této smlouvy organizací  Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace; 

IČO:00079651. 

 

 

Článek III 

Prohlášení smluvních stran 

(1) Dárce prohlašuje, že předměty daru není postižen žádnými právními vadami, jako je 

zejména zástavní právo, věcná břemena, předkupní právo, výhrada vlastnického práva, ani 

nemají jiné právní vady vyjma níže uvedeného, které by obdarovanému jakkoliv ztěžovaly 

nebo znemožňovaly výkon jeho vlastnického práva. 

 

Článek IV. 

Předání daru 

(1) Dárce předá obdarovanému věcný dar do 30 dnů od účinnosti této smlouvy, o čemž sepíší 

smluvní strany předávací protokol.  

(2) Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně dárce JUDr. 

Renata Žáčková, tel.: 485 244 966, e-mail: zackova.renata@magistrat.liberec.cz. 

(3) Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně obdarovaného 

PhDr. Mgr. René Brož, tel.: 485 226 538, e-mail: rene.broz@kraj-lbc.cz. 

 

Článek V. 

Ostatní ustanovení 

(1) Obdarovaný bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

dárce v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obdarovaný výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 

včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu 

v registru smluv dárcem zveřejněny. 

(2) Věcný dar poskytnutý na základě této smlouvy může být předmětem daně z příjmů. 

 



Darovací smlouva  převod p.o.                                                                                                     

3/3 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, která mají platnost a závaznost 

originálu. Dárce obdrží dvě vyhotovení a dvě vyhotovení obdrží obdarovaný. 

(2) Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. ledna 2022. V případě, že bude zveřejněna dárcem 

v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude 

v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 

(3) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Tato smlouva byla schválena 

usnesením Zastupitelstva města Liberec usnesením č. __________ze dne ______. 

(4) O přijetí daru rozhodla rada kraje usnesením č. _____ze dne _______. 

 

 

V Liberci dne: ………………..   V Liberci dne ……………….. 

      

 

Dárce:       Obdarovaný: 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   Liberecký kraj 

 

 

 

 

 

……..…………….…………                        ………………………………… 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.    Martin Půta 

primátor města     hejtman 

 

        



Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace

Inv.číslo Název Datuzařazení 

ZP4002NM program ZIMS 30.04.2015

ZP4003NM VEMA  EKOS 31.12.2017

ZP4001NM Grafický manuál 15.12.2009

ZP4004NM Cestopisy IN SITU "Češi zachraňují" 30.11.2018

ZP4120 EPS elektr požární signál., Lidové sady 425/1-ústředna 07.09.2011

ZP4121 EZS elektr.zabezpeč. signalizace MAXSYS LS 425/1-ústředna 07.09.2011

ZP4122 Zesilovač Crown MT1200 31.01.2014

ZP4124 Efektové zařízení zvukové techniky(RACK,LEXIC,COMP,EQ) 31.01.2014

ZP4126 Křídlo  PETROF 31.01.2014

ZP4127 Dětský vláček 07.09.2011

ZP4130 Slunce v Zoo - předváděcí prvky 30.09.2012

ZP4036 Pásová pila- O 19.11.1974

ZP4037 Sdružený obráběcí stroj 19.09.1974

ZP4038 Kombinovaný dřevoobráběcí stroj 18.12.1981

ZP4039 Vrtačka stojanová PK 203 09.12.1974

ZP4040 Bruska DZJA 16.12.1981

ZP4042 Ohýbačka plechu 01.01.1992

ZP4043 Svářečka - CO 16.09.1992

ZP4044 Vzduchový dopravník sena 11.11.1992

ZP4047 Dopravník sena a slámy 04.09.1975

ZP4049 Vzduchový dopravník 11.11.1992

ZP4058 Biotronová lampa 01.12.1994

ZP4076 Líheň GRUMBACH 31.03.1998

ZP4085 Závora - parkoviště 04.12.1998

ZP4087 Soustruh na kovovém podstavci 16.12.1998

ZP4089 Nůžky na plech tabulové 1060 21.12.1998

ZP4090 Líheň GRUMBACH S84 31.12.1998

ZP4091 Okružní pila ROJEK 29.12.1999

ZP4094 Fritéza Turbo TFX 416/2K(soubor 2 fritéz) 23.12.2000

ZP4102 El. myčka Alba Hořovice M 1003 21.03.2005

ZP4108 Sporák kombinovaný SPE 40AR v.č. 22249 24.03.2006

ZP4109 Digestoř nástěnná rovná nerezová 24.03.2006

ZP4115 Voliera mobilní se samost. vstupy 15.08.2008

ZP4116 Šokový zchlazovač a zmrazovač 31.12.2008

ZP4118 přístřešek 8 sloupů Gibon 01.07.2011

ZP4119 přístřešek 9 sloupů Gibon 01.07.2011

ZP4125 Infopult + 3 skříně(soubor) 31.01.2014

ZP4129 6-hořákový sporák bez podstavby NCG 1200 31.01.2014

ZP4131 Černovousova věž - klouzačka 31.12.2012

ZP4132 docházkový systém 31.12.2013

ZP4133 intercom zařízení(vstup do kancel.správa/ředitelství) 31.12.2013

ZP4134 elektrická požární signal. zařízení (EPS)-čidla 31.12.2013

ZP4135 parkovací automat č.1  Aura Elite Solar(Fibichova ul.-WC) 30.04.2013

ZP4136 parkovací automa č.2 Aura Elite Solar(Fibichova ul.-hřiště) 30.04.2013

ZP4137 parkovací automat č.3 Aura Elite Solar(Točna) 30.04.2013

ZP4138 parkovací automat č.4 Aura Elite Solar(Riegrova ul.) 30.04.2013

ZP4140 líheň 31.12.2013

ZP4141 Municipální poutač hnědý(směr Turnov=>LBC) 31.12.2013



ZP4142 Municipální poutač hnědý(směr Jablonnec=>LBC) 31.12.2013

ZP4143 Municipální poutač hnědý(směr Děčín=>LBC) 31.12.2013

ZP4144 vysokozdvižný paletový vozík Pramac Lifter GX 12/2 31.12.2013

ZP4145 soubor nábytku - záchranná stanice Archa 31.07.2014

ZP4146 voliéra-dvojbox 31.07.2014

ZP4147 kamerový systém, budova vstupního komplexu, areál 01.01.2015

ZP4151 přístupový systém, budova Centra prakt. vzdělávání 01.01.2015

ZP4152 kamerový systém,budova Centra prakt.vzdělávání 01.01.2015

ZP4153 audiovizuální systém,budova vstupního komplexu 01.01.2015

ZP4156 přístupový systém,budova vstupního komplexu,areál 01.01.2015

ZP4157 rozhlasové zařízení,budova vstupního komplexu 01.01.2015

ZP4163 kamerový systém-parkoviště, vstupní hala Lid.sady 30.11.2016

ZP4169 Orloj ZOO 31.10.2018

ZP4175 Dřevěná herní sestava-výběh šimpanzů 26.08.2019

ZP4178 Monitor Panasonic 31.12.2019

ZP4179 Přehrávač médií BrightSign 31.12.2019

ZP4026 Elektrokotel 09.10.1987

ZP4050 Kotel RMG MK II. 17.12.1992

ZP4051 Kotel RMG MK II. 17.12.1992

ZP4092 Náhradní napájení líhní 29.12.1999

ZP4097 Trezor na zbraně 13.02.2003

ZP4106 Pracovní plocha se soustavou polic 24.08.2005

ZP4110 Výtah nákladní 30.09.2006

ZP4111 Šikmá schodišťová plošina(pro handicapy) 24.04.2008

ZP4114 Panelová plocha pod voliéru pro handicapy 15.08.2008

ZP4117 Informační systém ZOO Liberec 31.07.2009

ZP4148 vysokozdvižný vozík, nosnost 1000kg,budova Centra 01.01.2015

ZP4149 mycí stroj na zeleninu, budova Centra prakt. vzděl 01.01.2015

ZP4150 škrabka brambor,budova Centra prakt.vzděl.,areál 01.01.2015

ZP4160 plynová fritéza 31.05.2015

ZP4167 Vysokotlaký horkovzdušný stroj MH 4M-200 30.09.2018

ZP4173 Rychlopečící pec-bufet GIBON 31.07.2019

ZP4176 Mycí stroj na podlahy 31.10.2019

ZP4180 Narkotizační puška GUT 50 31.01.2020

ZP4158 el. myčka ZANUSSI 31.05.2015

ZP4159 el. konvektomat RETIGO 31.05.2015

ZP4161 zmrzlinový stroj LUNA 30.04.2016

ZP4162 šoker SHS 511 30.09.2016

ZP4165 záložní benzinový generátor 31.12.2017

ZP4166 El.myčka QQI52 TP-Cukrárna Čapí hnízdo 31.07.2018

ZP4168 Krouhačka mrkve 31.10.2018

ZP4170 Zvukařský MIX PULT BEHRINGER+S16 30.11.2018

ZP4171 Lžíce se zavíračem 30.11.2018

ZP4172 Lžíce na sypké hmoty (1,5m3) 30.11.2018

ZP4177 Líheň Compact SA-Grumbach 31.10.2019

ZP4181 Vzduchová trampolína vč.kompresoru 30.09.2020

ZP4182 Líheň Compact S84 30.04.2021

ZP6046 Kontejner na podvalník 14 m3 31.12.2015

ZP6047 kontejner na podvalník 31.12.2015

ZP4154 5 ks pokladen,budova vstupního komplexu,areál ZOO 01.01.2015



ZP4155 noční trezor,budova vstupního komplexu,areál ZOO 01.01.2015

ZP4164 transformátor přepínatelný 22(10)/04kV,630kVA 30.04.2017

ZP4174 Strom biodiverzity EIWA 31.07.2019

ZP6031 Auto Volkswagen Transporter   1L1 8000 30.12.2002

ZP6032 Traktor ZETOR FORTEERA L001966 31.12.2006

ZP6033 Auto Škoda Vanp LBN 76-93 11.09.2007

ZP6034 Auto Citroen Berlingo 3L3 3445 18.06.2008

ZP6035 Motocykl HONDA skútr 2L6229 31.03.2009

ZP6037 Auto Peugeot BIPPER 3L9 4196 31.03.2011

ZP6038 elektromobil John Deere 31.08.2011

ZP6041 traktor Zetor Z6911 kolový zemědělský 30.09.2011

ZP6042 HONDA INSIGHT 4L1 6004 31.12.2012

ZP6044 zahradní traktor 30.06.2014

ZP6008 Traktor kolový Z LI 58-28 05.09.1998

ZP6012 Malotraktor-stáje 01.12.1988

ZP6022 Sněhová radlice 27.10.1998

ZP6023 Návěs Horal 08.12.1998

ZP6024 Sklápěcí návěs LI 85-05 23.12.1998

ZP6025 Malotraktor TV-824S 17.12.1999

ZP6026 Sklápěcí návěs SP 3 12.12.1999

ZP6045 multifunkční zahradní stroj-traktor ISEKI,L014007,vč.přísl. 01.01.2015

ZP6049 motocykl Honda 4L5774 31.03.2017

ZP6050 elektromobil GOUPIL model G4 "5L6 0704" 31.12.2017

ZP6053 Scoter-Honda Forza "4L8993" 30.04.2019

ZP6048 Auto Renault Kangoo 3L3 4741 31.03.2017

ZP6051 Štěpkovačka LASKI LS 160 PB "5L5 3170" 30.11.2018

ZP6052 Teleskopický manipulátor MANITOU MLT 625 "L01 1973" 30.11.2018

ZP6054 OA Renault Trafic Passenger 5L7 7315 30.06.2019

ZP6055 Ford Transit 3L7 7835 31.01.2021

ZP7002 Skříň na spisy tmavě hnědá 03.01.1978



Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace

Inv.číslo Název Datum zařazení 

DM0006 Teplovzdušný agregát 4,8 kW - Termon 380 01.01.1994

DM0054 Indikátor 1/4 hodin. maxima- rozvodna 28.06.1990

DM0105 Plynová pistole 04.08.2001

DM0324 Prodejní stánek-Oplatkářka 01.04.2005

DM0325 Skříňka zásuvková 01.01.1999

DM0326 Skříň šatní 01.01.1999

DM0454 Kamera+objektiv - venkovní 04.04.2005

DM0511 Přenosný panel info A - 3 ks 21.07.2005

DM0542 samostatné prvky Tomovy parky 11.08.2005

DM0599 Chladnička SINGER RS 06DR4SB (SDC50) 27.02.2007

DM0712 konstrukce - jezevčí nora 30.11.2007

DM0715 lavice 30.11.2007

DM0722 vozíčky dřevěné- set (6 ks) 30.11.2007

DM0958 Kontejner- separace 31.10.2009

DM0959 Kontejner- separace 31.10.2009

DM0960 Kontejner- separace 31.10.2009

DM0961 Kontejner- separace 31.10.2009

DM1040 Magnetická tabule s motivem mapy + obrázky 31.12.2010

DM1088 Bouda pro muntžaky 31.12.2011

DM1120 Pramice Rejnok 350 - červená 31.12.2011

DM1299 Stánek u pand 31.05.2012

DM1317 Kontejner K2.1 30.09.2012

DM1403 Měnička mincí SM04/2H 31.03.2014

DM1433 Zabezpečení objektu Rybářská Bašta 31.08.2014

DM1676 plynová komora CO2 01.01.2015

DM1727 lední medvěd - Figurína 30.04.2015

DM1742 vodní trkač 31.05.2015

DM1770 prodejní stánek-chráněná dílna 31.07.2015

DM1806 Rikša - domorodý vozík 30.04.2016

DM1863 GSM modul - spodní brána -Čapí hnízdo 31.12.2016

DM1864 makety zvířat 31.12.2016

DM1868 banery 31.12.2016

DM1930 EAZA kampaň pavilon tropů bambus.dekorace 30.11.2017

DM1931 EAZA kampaň pavilon tropů bambus.dekorace 30.11.2017

DM1932 EAZA kampaň pavilon tropů bambus.dekorace 30.11.2017

DM1970 MŽP TROPY  výroba a instalace stojanů na terária 31.12.2017

DM1971 MŽP TROPY  výroba a instalace stojanů na terária 31.12.2017

DM1972 MŽP TROPY  výroba a instalace stojanů na terária 31.12.2017

DM1973 MŽP TROPY výroba, instalace interaktivní cedule 31.12.2017

DM1974 MŽP TROPY výroba,inst.na ceduli o ptačích druzích 31.12.2017

DM1985 Čerpadlo kalové 750W 31.12.2017

DM2021 ZOO RISKUJ - lebka psa, šimpanze 28.02.2018

DM2022 ZOO RISKUJ - lebka šimpanze 28.02.2018

DM2026 SWITCHE CISKO - připojení,konfig,testová 31.03.2018

DM2027 SWITCHE CISKO - připojení,konfig,testová 31.03.2018

DM2031 DEN ZEMĚ - pesexo venkovní 30.04.2018

DM2038 typizovaná klec 31.05.2018

DM2039 ekonomické klec 31.05.2018



DM2043 sprchová zástěna,sifon,sprch.vanička,pěn 31.05.2018

DM2050 Komposter dřevěný-silo 30.06.2018

DM2053 Koje na popelnice se skříňkou 120l 31.08.2018

DM2130 Kalkulačka do rozvaděče-regulace 1/4hod maxima 31.12.2018

DM2131 Kalkulačka do rozvaděče-regulace 1/4hod maxima 31.12.2018

DM2160 Kryt na popelnice se stříškou 120l 31.05.2019

DM2208 Kompozitní cedule-Zebra v životní velikosti 30.11.2019

DM2210 Interaktivní cedule JIZERSKÝ POTOK 30.12.2019

DM2213 Interaktivní prvek ČEŠTÍ PTÁCI 30.12.2019

DM2214 Interaktivní cedule JIZERSKÝ POTOK č. 1 30.12.2019

DM2215 Interaktivní cedule JIZERSKÝ POTOK č. 2 30.12.2019

DM2216 Interaktivní cedule JIZERSKÝ POTOK č. 3 30.12.2019

DM2217 Interaktivní cedule JIZERSKÝ POTOK č. 4 30.12.2019

DM2230 Cedule JIZERSKÝ POTOK-Mlok/kruh 31.12.2019

DM2279 Zvukový projektor č. 1 31.12.2019

DM2280 Zvukový projektor č. 2 31.12.2019

DM2281 Zvukový projektor č. 3 31.12.2019

DM2282 Zvukový projektor č. 4 31.12.2019

DM2283 Zesilovač ECLER HSA 300 31.12.2019

DM2284 Ovládání nástěného panelu ECLER 31.12.2019

DM2285 Rozhraní digitálního zvukového panelu Dante 31.12.2019

DM2287 Bezdrátový mikrofon pro krmitele SHARE BLX14E/P31 31.12.2019

DM2308 Držák monitoru-ZOOkino 31.12.2019

DM2309 Reproduktory-ZOOkino 31.12.2019

DM2341 Zakázkový stojan s otočnými tabulkami 30.09.2020

DM2392 Dávkovač krmiva 31.12.2020

DM2393 Dávkovač krmiva 31.12.2020

DM2468 Vibrační deska-HECHT 31.05.2021

DM2469 Zemní vrták-HECHT 31.05.2021

DM0516 Encyklopedie ptáků světa 11.11.2005

DM0526 encyklopedie - ZOO&Wild Animal Medicine 5.edition 14.12.2005

DM0604 Pařák nerez Pujadas komplet 3D 40/50 31.12.2006

DM0706 chladnička komb. Haier 20.10.2007

DM0710 dalekohled NIKON EAGLEVIEW 05.11.2007

DM0732 diaprojektor Kindermann Diafocus1500E 13.12.2007

DM0739 paletovací vozík-tandem 2000 20.12.2007

DM0742 dataprojektor Epson EMP X5 XGA 20.12.2007

DM0783 telefon CISCO 30.09.2008

DM0786 telefon CISCO 30.09.2008

DM0787 telefon CISCO 30.09.2008

DM0789 telefon CISCO 30.09.2008

DM0790 telefon CISCO 30.09.2008

DM0853 Kniha - HANDBOOK OF THE BIRDS 28.11.2008

DM0892 Fotoaparát Canon PowerShot SX1IS blk 31.12.2008

DM0893 Noční vidění Yukon NVMT 3 (4x50) 31.12.2008

DM0966 Navigace GPS- Garmin GPSMAP 60CSx 30.11.2009

DM0968 kniha- HANDBOOK OF THE BIRDS OF THE WORLD 30.11.2009

DM0974 Externí disk Seagate 2TB 30.11.2009

DM0975 Externí disk Seagate 2TB 30.11.2009

DM1035 Kniha HANDBOOK OF THE BIRDS OF THE WORLD 30.11.2010



DM1037 Stupačky 31.12.2010

DM1038 Pás-lezecký 31.12.2010

DM1051 Kniha Nutrition 31.03.2011

DM1083 Přepravka CLIPPER 6 31.10.2011

DM1105 Kniha - Tanagers to new world Blackbirds Isbn 31.12.2011

DM1123 Kniha - Techniques for Wildlife Investigation and 31.12.2011

DM1321 Monitor Led Fhilips 227E3Q, FullHD 22" 30.09.2012

DM1340 Židle Calypso antrc 31.10.2012

DM1396 Odchovna insektária 31.12.2013

DM1397 Odchovna Brinsea TLC 40 Advance 28.02.2014

DM1408 Odchovna Rcom Bird Pavilion 502 30.04.2014

DM1476 váha Soehnle 9056 30.11.2014

DM1477 váha TSCALE QHW-30 30.11.2014

DM1478 informační stolek 30.11.2014

DM1480 dalekohled Nikon 31.12.2014

DM1484 tiskárna Canon MF 8230Cn 31.01.2015

DM1503 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1504 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1505 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1506 uzamykatelná skříň 01.01.2015

DM1507 vysoušeč obleků 01.01.2015

DM1508 vysoušeč obleků 01.01.2015

DM1509 vysoušeč na obuv 01.01.2015

DM1510 Plechová skříňka s lavičkou 01.01.2015

DM1511 Plechová skříňka s lavičkou 01.01.2015

DM1512 Plechová skříňka s lavičkou 01.01.2015

DM1514 elektrická pračka AEG 01.01.2015

DM1515 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1516 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1517 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1518 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1519 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1520 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1521 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1522 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1523 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1524 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1525 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1526 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1527 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1528 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1529 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1530 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1531 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1532 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1533 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1534 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1535 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1536 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1537 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015



DM1538 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1539 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1540 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1541 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1542 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1543 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1544 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1545 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1546 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1547 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1548 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1549 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1550 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1551 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1552 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1553 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1554 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1555 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1556 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1557 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1558 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1559 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1560 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1561 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1562 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1563 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1564 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1565 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1566 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1567 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1568 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1569 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1570 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1571 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1572 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1573 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1574 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1576 skladový regál 01.01.2015

DM1577 skladový regál 01.01.2015

DM1578 skladový regál 01.01.2015

DM1579 skladový regál 01.01.2015

DM1580 skladový regál 01.01.2015

DM1581 skladový regál 01.01.2015

DM1582 skladový regál 01.01.2015

DM1583 skladový regál 01.01.2015

DM1584 skladový regál 01.01.2015

DM1585 skladový regál 01.01.2015

DM1586 Elektrická zabezpečovací signalizace 01.01.2015

DM1587 rozhlasové zařízení 01.01.2015

DM1588 pracovní stůl 01.01.2015



DM1589 pracovní stůl 01.01.2015

DM1590 regál na nádobí 01.01.2015

DM1591 pracovní stůl - mycí 01.01.2015

DM1592 pracovní stůl - mycí 01.01.2015

DM1593 chladící skříň jednodvéřová 01.01.2015

DM1594 chladící skříň jednodvéřová 01.01.2015

DM1595 mrazící pult s plným víkem 01.01.2015

DM1597 pracovní stůl 01.01.2015

DM1598 krouhač zeleniny 01.01.2015

DM1599 pracovní stůl 01.01.2015

DM1600 pracovní stůl 01.01.2015

DM1601 pracovní stůl 01.01.2015

DM1602 mycí stůl 01.01.2015

DM1603 pracovní stůl 01.01.2015

DM1604 mycí stůl 01.01.2015

DM1605 pracovní stůl 01.01.2015

DM1606 podstavec pro rozmrazování ryb 01.01.2015

DM1607 zařízení pro rozmrazování ryb 01.01.2015

DM1608 pracovní stůl 01.01.2015

DM1609 mycí stůl 01.01.2015

DM1610 řeznický špalek 01.01.2015

DM1611 pracovní stůl 01.01.2015

DM1612 pracovní stůl 01.01.2015

DM1613 sestava regálů 01.01.2015

DM1614 sestava regálů 01.01.2015

DM1615 stůl pracovní bourárenský 01.01.2015

DM1616 vozík na bachory 01.01.2015

DM1617 sterilizátor nožů 01.01.2015

DM1618 sterilizátor nožů 01.01.2015

DM1653 PC - Cooler Master 01.01.2015

DM1654 PC - Cooler Master 01.01.2015

DM1655 PC - Cooler Master 01.01.2015

DM1656 PC - Cooler Master 01.01.2015

DM1658 monitor - NEC MultiSync 01.01.2015

DM1660 monitor - NEC MultiSync 01.01.2015

DM1662 vybavení koupelny-háčky 01.01.2015

DM1664 lednice-na chodbě 01.01.2015

DM1665 vybavení líhně a dolíhně 01.01.2015

DM1666 vybavení líhně a dolíhně 01.01.2015

DM1667 vybavení líhně a dolíhně 01.01.2015

DM1668 vybavení líhně a dolíhně 01.01.2015

DM1669 vybavení líhně a dolíhně 01.01.2015

DM1670 vybavení líhně a dolíhně 01.01.2015

DM1671 vybavení líhně a dolíhně 01.01.2015

DM1672 vybavení líhně a dolíhně 01.01.2015

DM1673 postel 01.01.2015

DM1674 stůl 01.01.2015

DM1675 expoziční líheň 01.01.2015

DM1677 skříňka-skleněná vitrína 01.01.2015

DM1678 skříňka skleněná vitrína 01.01.2015



DM1679 skříňka-skleněná vitrína 01.01.2015

DM1680 skříňka-skleněná vitrína 01.01.2015

DM1681 skříňka-skleněná vitrína 01.01.2015

DM1682 skříňka-skleněná vitrína 01.01.2015

DM1683 skříňka-skleněná vitrína 01.01.2015

DM1684 skříňka-skleněná vitrína 01.01.2015

DM1711 pracovní stůl 01.01.2015

DM1713 sklopný přebalovací pult 01.01.2015

DM1715 Odborná kniha ZOO-ZOO Animal Nutrition IV. 31.03.2015

DM1723 Projektor BenQ MX722 31.03.2015

DM1725 Elektrické projekční plátno NOBO 240x180 31.03.2015

DM1761 čtečka karet ke klíčovému trezovu 30.06.2015

DM1778 stůl psací 31.10.2015

DM1779 stůl psací 31.10.2015

DM1780 kontejner 31.10.2015

DM1781 kontejner 31.10.2015

DM1782 Manipulační vozík s bočnicemi 31.10.2015

DM1792 Odborná kniha ZOO-ZOO Animal Nutrition II. 30.11.2015

DM1798 mobilní telefon Sony Xperia E4 31.03.2016

DM1799 sekáč na maso-pila 31.03.2016

DM1800 stojan na nože 31.03.2016

DM1801 přístroj jateční pro hovězí kusy 31.03.2016

DM1803 koš na droby 31.03.2016

DM1832 mobilní telefon SONY Xperia M4 Aqua bílá 31.07.2016

DM1834 Nerezové kukátko- dalekohled 31.07.2016

DM1835 Nerezové kukátko- dalekohled 31.07.2016

DM1836 Nerezové kukátko- dalekohled 31.07.2016

DM1855 odborná kniha ZOO-ZOO Animal Nutrition III. 31.10.2016

DM1862 GSM modul - spodní park. závora 31.12.2016

DM1869 policový stůl 31.12.2016

DM1870 policový stůl 31.12.2016

DM1871 policový stůl 31.12.2016

DM1872 policový stůl 31.12.2016

DM1873 policový stůl 31.12.2016

DM1874 policový stůl 31.12.2016

DM1875 policový stůl 31.12.2016

DM1876 policový stůl 31.12.2016

DM1877 policový stůl 31.12.2016

DM1878 policový stůl 31.12.2016

DM1885 GSM modul na bránu 31.03.2017

DM2020 odchovna BRINSEA TLC 40 Advance 31.01.2018

DM2025 Samsung Galaxy J3-dual sim-modrý 31.03.2018

DM2044 Laserová tiskárna HP MFP M 130fw 28.02.2018

DM2057 Krokodýl-JEDLÁ ZAHRADA-dřevěný model 31.08.2018

DM2058 Panda červená-JEDLÁ ZAHRADA-dřevěný model 31.08.2018

DM2059 Želva-JEDLÁ ZAHRADA-dřevěný model 31.08.2018

DM2100 Mobilní telefon ASUS ZENFONE MAX 30.11.2018

DM2147 ZOOriskuj-jezevec(preparát) 31.03.2019

DM2148 ZOOriskuj-husa(preparát)-původně bažant 31.03.2019

DM2199 Posílení záložního zdroje příst.systému 31.10.2019



DM2220 Mob.telefon Xiaomi Redmi Note 30.12.2019

DM2316 masomlýnek Tefal 29.02.2020

DM2318 Mlýnek na maso SARO 30.04.2020

DM2328 Akvaponická jednotka 30.06.2020

DM2334 Nádrž na krmné ryby 31.07.2020

DM2368 Vnitřní akvaponický systém 31.10.2020

DM2369 Dřevěná socha-sova pálená-roztažená křídla 180cm 31.10.2020

DM2370 Dřevěná socha-Orlosup- roztažená křídla 200cm 31.10.2020

DM2371 Dřevěná socha-Sup Africký- křídla u těla 31.10.2020

DM2398 Gastro váha TS QHW 156g 31.12.2020

DM2458 Přepravka NOMAD XXL 100*67*80cm 31.03.2021

DM2459 Přepravka NOMAD XXL 100*67*80cm 31.03.2021

DM2474 Nádrž na chov ryb+víko 31.05.2021

DM2484 Mob.telefon Samsung Galaxy 31.07.2021

DM2485 Zákrytové plné víko na zimu 31.07.2021

DM2501 Mob.telefon Samsung Galaxy A12 31.08.2021

DM2511 Můstková váha 350*450mmú60kg/20kg 30.09.2021

DM2512 Indikátor CAS DH 30.09.2021

DM2524 Mob.telefon Samsung Galaxy A12(64GB-černý) 30.09.2021

DM2526 Mob.telefon Samasung Galaxy A52(5GSIM,6GB/128GB/Awesome Viol30.09.2021

DM0512 Vstupní Polygon 21.07.2005

DM0801 telefon CISCO 30.09.2008

DM0914 Úklidový vozík Praktik 9001 31.01.2009

DM1041 Mapa světa + obrázky 2,5x1,30m cca 31.12.2010

DM1461 Router - Cisco Catalyst WS 2960(24port) 30.09.2014

DM1486 Plechová skříňka s lavičkou 01.01.2015

DM1487 Plechová skříňka s lavičkou 01.01.2015

DM1488 Plechová skříňka s lavičkou 01.01.2015

DM1489 Pojízdné zásuvkové kontejnery-bílé 01.01.2015

DM1490 Pojízdné zásuvkové kontejnery-bílé 01.01.2015

DM1491 Pojízdné zásuvkové kontejnery-bílé 01.01.2015

DM1492 Pojízdné zásuvkové kontejnery-bílé 01.01.2015

DM1499 Elektrická zabezpečovací signalizace 01.01.2015

DM1500 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1501 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1502 šatní skříňka plechová s lavičkou 01.01.2015

DM1575 sklopný přebalovací pult 01.01.2015

DM1619 Skleněná vitrína 1 m 01.01.2015

DM1620 Skleněná vitrína 1 m 01.01.2015

DM1621 Skleněná vitrína 1 m 01.01.2015

DM1622 Skleněná vitrína 1 m 01.01.2015

DM1623 Skleněná vitrína 1 m 01.01.2015

DM1624 Skleněná vitrína 1 m 01.01.2015

DM1625 Skleněná vitrína 1 m 01.01.2015

DM1626 Skleněná vitrína 1 m 01.01.2015

DM1627 Skleněná vitrína 1 m 01.01.2015

DM1628 Skleněná vitrína 1 m 01.01.2015

DM1629 Skleněná vitrína 1 m 01.01.2015

DM1630 skříňka 01.01.2015

DM1631 Skleněná vitrína 0,5 m 01.01.2015



DM1632 regál 01.01.2015

DM1633 regál 01.01.2015

DM1638 PC   Cooler Master 01.01.2015

DM1644 zahradní nábytek za vstupem stoly 01.01.2015

DM1645 zahradní nábytek za vstupem stoly 01.01.2015

DM1646 zahradní nábytek za vstupem stoly 01.01.2015

DM1647 zahradní nábytek za vstupem stoly 01.01.2015

DM1648 zahradní nábytek za vstupem stoly 01.01.2015

DM1649 zahradní nábytek za vstupem stoly 01.01.2015

DM1650 zahradní nábytek za vstupem stoly 01.01.2015

DM1651 zahradní nábytek za vstupem stoly 01.01.2015

DM1685 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1686 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1687 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1688 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1689 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1690 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1691 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1692 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1693 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1694 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1695 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1696 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1697 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1698 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1699 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1700 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1701 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1702 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1703 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1704 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1705 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1706 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1707 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1708 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1709 sestava 25 ks uzamyk.plech.skříněk (9kompletů po 3 01.01.2015

DM1710 skříňka pro uložení OOPP 01.01.2015

DM1712 sklopný přebalovací pult 01.01.2015

DM1787 branka u vstupu 30.11.2015

DM1938 iPhone SE 32GB Space Grey 31.12.2017

DM2151 Tiskárny čárových kodů-pokladna 3ks 31.03.2019

DM2231 Zákaznický displej č. 1 31.12.2019

DM2232 Zákaznický displej č. 2 31.12.2019

DM2233 Zákaznický displej č. 3 31.12.2019

DM2262 Stolní mikrofon PAGENETON 31.12.2019

DM2263 Digitální matice Dante 31.12.2019

DM2264 Digitální player DUO-NET 31.12.2019

DM2265 Lokální vstup WPaMX-T 31.12.2019

DM2266 Zesilovač vč.LAN příslušenství 31.12.2019

DM2267 Zvukový projektor ECLER č. 1 31.12.2019



DM2268 Zvukový projektor ECLER č.2 31.12.2019

DM2269 Zvukový projektor ECLER č. 3 31.12.2019

DM2270 Zvukový projektor ECLER č. 4 31.12.2019

DM2320 Zástěna lomenná vstup ZOO 30.04.2020

DM2394 Monitor Panasonic TH-55LF8W 31.12.2020

DM2421 Premium multifunkční vysavač WD6P 31.12.2020

DM2451 Nůžkový stan 3*6 bílý 5Q 31.12.2020

DM2472 Stolní počítačka bankovek SAFESCAN 2210 31.05.2021

DM0033 Krouhačka na řepu 23.03.1988

DM0090 Štafle AL 29.03.1995

DM0097 Krouhačka na řepu 31.10.1995

DM0100 bojler komb. OVS 120 l 19.04.2001

DM0123 Králíkárna dřevěná 14.01.2002

DM0127 Trezorová skříň 04.01.2002

DM0134 Ventilátor VAN 410 14.01.2002

DM0135 Ventilátor VAN 410 14.01.2002

DM0136 Ventilátor VAN 410 14.01.2002

DM0142 Akumulační kamna ELKA 14.01.2002

DM0151 Váha sklonná SMU 50 14.01.2002

DM0260 Narkotizační pistole 01.01.1996

DM0271 Akumul. kamna 3 kW 01.01.1997

DM0272 Akumul. kamna 2 kW 01.01.1997

DM0281 Bojler 180 l kombi stojatý 01.01.1999

DM0284 Akumulační kamna 6 KW 01.01.1998

DM0285 Akumulační kamna 6 KW 01.01.1998

DM0291 Bojler  - průtokový 01.01.1998

DM0293 Střešní světlík 01.01.1998

DM0294 Světlík el. ovládání 01.01.1998

DM0295 Světlík el. ovládání 01.01.1998

DM0296 Světlík bez ovládání 01.01.1998

DM0298 bojler průtokový MA1 01.01.1998

DM0306 Bruska ÚHLOVÁ BOSCH 01.01.1998

DM0330 Ohradník el. 01.01.1999

DM0331 fotoObjektiv CANON EF 75-300 F 4-5 01.01.1999

DM0341 Nerez schránka 01.01.2000

DM0345 Vzduchovka 01.01.2000

DM0350 Osušovač rukou (na brýle) 01.01.2000

DM0373 Plastový kontejner 18.04.2002

DM0382 chladnička kombinovaná IAR 18.07.2002

DM0402 el. agregát Sahara plus W 4532,00 28.02.2003

DM0411 Kamera CCTV 09.04.2003

DM0414 Stolek pod počítač 19.07.2003

DM0429 Topný panel ECOSUN 700 - 4 ks 28.11.2003

DM0430 Stolek pod počítač 24.11.2003

DM0437 Stůl psací + 2 zás. kontejner 15.12.2003

DM0438 Stůl psací - zás. kontejner 15.12.2003

DM0443 Trezor do zdi 31.03.2004

DM0447 Čtecí zařízení IRON-AEG 04.05.2004

DM0462 Videokamera Panasonic NV-GS 120 16.12.2004

DM0464 Foto Panasonic DMC - FZ20 16.12.2004



DM0474 Kamera barevná VC-819D s IR 27.12.2004

DM0477 Chladnička SNAIGE C 140 23.12.2004

DM0478 Váha ACS 30.12.2004

DM0480 Bojler 31.01.2005

DM0514 Sekačka G 44 PB 21.07.2005

DM0522 počítač Triline PROFI Ce10L + mon.CRT Hyundai 17'' 08.12.2005

DM0527 Váha Vamont visutá s jednot. RINSTRUM do 150 kg 20.12.2005

DM0535 Chladnička ZANUSSI ZT 1541 24.10.2005

DM0544 závěsný vozík 10.03.2006

DM0545 sedlo westernové na pony 31.03.2006

DM0547 várnice celonerez s výpust. kohoutem 08.02.2006

DM0554 monitorLCD panel 17" Hyundai IQ L72D 18.04.2006

DM0585 mikroskop ZM 1594 01.12.2006

DM0586 mikroskop ZM 1593 01.12.2006

DM0588 mikroskop Model SM 5 SP 31.12.2006

DM0606 vysoušeč FD 19 31.03.2007

DM0607 mačkač zrní SUPER 1000 2,2 kW 31.03.2007

DM0615 Chladnička BM 150W 14.09.2007

DM0616 skluzavka na přepravky 14.09.2007

DM0621 mrazák Liebherr 14.09.2007

DM0654 mraznička Zanussi 19.09.2007

DM0708 batoh Icebreaker 29.10.2007

DM0730 vystřelovací zařízení 05.12.2007

DM0731 vystřelovací zařízení 05.12.2007

DM0734 laminovačka 11.12.2007

DM0735 váha lyžinová VAMONT OPL4 07.12.2007

DM0736 váha závěsná OCS KERN 440-55N 13.12.2007

DM0747 kamerový systém 4-kamerový 31.12.2007

DM0748 kamerový systém 8-kamerový 31.12.2007

DM0749 bojler OKCE 160l 20.03.2008

DM0755 kniha - Avian Medicine and Surgery II.edition 30.04.2008

DM0756 kniha-ZOO and Wild Animal Medicine 6.edition 30.04.2008

DM0757 kniha-International ZOO Yerbook Standard 30.04.2008

DM0770 závěs bambusovo-plachtový 18.08.2008

DM0777 kniha - ZOO Animal 23.09.2008

DM0785 telefon CISCO 30.09.2008

DM0788 telefon CISCO 30.09.2008

DM0811 telefon CISCO 30.09.2008

DM0812 westernové sedlo+doplňky 30.09.2008

DM0831 kamera LOW-LUX HIRES barevná 30.10.2008

DM0834 Počítač Office JV1001 + monitor (PC-ŠTA,MON-STA) 27.11.2008

DM0835 Tiskárna multifunkční Canon MF 4140 27.11.2008

DM0836 Fotoobjektiv Canon EF70-200/4L USM 27.11.2008

DM0837 Mikroskop Bresser Biorit 27.11.2008

DM0839 Káď na ryby (nádrž plastová) 27.11.2008

DM0840 Kamerový systém 27.11.2008

DM0841 Magnetická tabule 27.11.2008

DM0851 Řeznický špalek 31.12.2008

DM0860 Bojler 31.12.2008

DM0873 Chladnička Zanussi ZRG 314 31.12.2008



DM0876 Chladnička Zanussi ZRG 314 31.12.2008

DM0878 Lyžinová váha Vamont OPL 4 31.12.2008

DM0881 Plastová káď na bambus 31.12.2008

DM0910 Počítač LYN OFICCE PRO Free + OEM Win XP PC 31.12.2008

DM0941 Tlakový mycí stroj WAP Alton Neptune 3-33 31.08.2009

DM0942 Příslušenství k WAP 31.08.2009

DM0952 Navigace GPS 31.10.2009

DM0956 Rozebíratelná voliéra 3 BEKAERT 31.10.2009

DM0969 kniha- HANDBOOK OF THE MAMMALS OF THE WORL 30.11.2009

DM0970 Fotoaparát Canon EOS 50D 30.11.2009

DM0971 Fotoblesk Canon b.SpeedLit 430 EX II 30.11.2009

DM0972 Videokamera Panasonic HDC- SD20 30.11.2009

DM0992 Akušroubovák BOSH PSR 10.8LI 31.12.2009

DM1000 Cedule Karamodža 31.12.2009

DM1001 Cedule Fyziognomie žirafy 31.12.2009

DM1002 Cedule Projekty in situ 31.12.2009

DM1008 kniha- Mezinárodní zooročenka 2010 31.01.2010

DM1010 Vozík plošinový 31.01.2010

DM1011 Vozík plošinový 31.01.2010

DM1012 Kapesní počítač PDA HP iPAQ214 31.01.2010

DM1014 Počítač - sestava 31.03.2010

DM1017 Vysílačka+Přijímač FM100-2964ka(MARSHALL) 31.03.2010

DM1034 plastová přepravka XXXL šedá 30.11.2010

DM1036 kniha- Mezinárodní zooročenka 2011 31.12.2010

DM1044 Nádrž na rozmrazování ryb 31.03.2011

DM1049 Kompresor ORLÍK PKS 9/100 31.03.2011

DM1050 Chladnička GORENJE RB 3124 W 31.03.2011

DM1058 Kamera barevná venkovní SE-CRE603V2 30.06.2011

DM1073 Kamera venkovní 31.07.2011

DM1074 Kamera venkovní 31.07.2011

DM1101 Kamerový systém (PC sestava + 2kamery) 31.12.2011

DM1124 Kniha - HANDBOOK OF THE MAMMALS OF THE WORLD V.2 31.12.2011

DM1320 Navigace Mio Spirit 487 EU 30.09.2012

DM1322 Mobilní viliéra pro ptáky 30.09.2012

DM1323 Mobilní viliéra pro ptáky 30.09.2012

DM1324 Mobilní viliéra pro ptáky 30.09.2012

DM1341 Elektronická čtečka knih Sony PRS-T2 ENG 31.10.2012

DM1344 Ridgop inspekční kamera, 40043 30.11.2012

DM1345 Akušroubovák ASV 14A  (2x14.4V/1,3Ah) 30.11.2012

DM1349 Voliéra Rosela, nerezový šuplík 30.11.2012

DM1370 kamera SONY HDR-AS15 Action Cam 30.04.2013

DM1376 Narkotizační puška Atomvet A13 31.07.2013

DM1380 Tablet AA 7" Android 4,2 30.09.2013

DM1400 objektiv Canon 18-200 31.03.2014

DM1404 odchyt. smyčka KA-4 125 cm 31.03.2014

DM1406 Ohradník 30.04.2014

DM1407 Ohradník 30.04.2014

DM1426 voliéra 1 bekaert 31.07.2014

DM1428 Noční vidění Pulsar Edge GS 2,7x50 31.07.2014

DM1483 Záznamový kamerový systém+harddisk 31.01.2015



DM1596 mrazící pult s plným víkem 01.01.2015

DM1652 PC - Cooler Master 01.01.2015

DM1657 monitor - NEC MultiSync 01.01.2015

DM1659 monitor - NEC MultiSync 01.01.2015

DM1661 monitor - NEC MultiSync 01.01.2015

DM1663 lednice 01.01.2015

DM1716 inkubátor Lucky Reptile Herp 31.03.2015

DM1717 TURBO HD DVR s HDD 1 TB 31.03.2015

DM1718 plastová nádrž na bambus 31.03.2015

DM1775 motorový foukač - HUSQVARNA 125 BVX 30.09.2015

DM1786 Betlém 30.11.2015

DM1791 kamerový systém do voliér dravých ptáků 31.12.2015

DM1802 přístroj jateční pro hovězí kusy 31.03.2016

DM1807 Chladnička Beko TSE 1262 30.04.2016

DM1833 Dřevěný přístřešek u Lemura 31.07.2016

DM1838 parazité psa domácího 31.08.2016

DM1839 LED monitor 27" Philips 273V5LHAB 31.08.2016

DM1840 Dalekohled Nikon Prostaff 7 S 31.08.2016

DM1843 bojler 200l Dražice svislý 31.08.2016

DM1845 model čelisti psa domácího 30.09.2016

DM1846 model čelisti kočky domácí 30.09.2016

DM1856 koňské kopyto 31.10.2016

DM1865 koňské kopyto 31.12.2016

DM1866 prasečí nožka 31.12.2016

DM1879 mobilní telefon SONY Xperia M5 black e 31.01.2017

DM1882 vysokotlaký čistič Nilfisk Alto 28.02.2017

DM1889 Chladnička Whirlpool Arc 104 31.05.2017

DM1899 Notebook Dell Vostro 5468 31.07.2017

DM1904 pulzní oxymetr 31.08.2017

DM1911 terárium 50x50x70 s pozadím a dvířka na zámeček 30.09.2017

DM1912 terárium 50x50x50 s pozadím a dvířka na zámeček 30.09.2017

DM1913 terárium 50x60x30 s pozadím a dvířka na zámeček 30.09.2017

DM1916 inkubátor 30.09.2017

DM1917 tiskárna laserová HP Color 30.09.2017

DM1920 dalekohled Fomei Terra-2 ks 30.09.2017

DM1966 ZOO odborná kniha  Yearbook na r. 2018 31.12.2017

DM1986 Sada aku šroubovák BOSCH 31.12.2017

DM1987 Zenpad 9,7/MKT8176/64G/4G/A M, Android Tablet 8 10 31.12.2017

DM1990 Nádoba na zimní posyp SBA 220 l, žlutá otvor 31.12.2017

DM1991 Nádoba na zimní posyp SBA 220 l, žlutá otvor 31.12.2017

DM1992 Nádoba na zimní posyp SBA 220 l, žlutá otvor 31.12.2017

DM2049 GSM modul 28.02.2018

DM2056 Automatická vlečka na sokol.ukázky 31.08.2018

DM2062 Elekt.čtečka knih-Amazon Kindle Voya 31.08.2018

DM2063 Vysílače Scout 27.09.2018

DM2064 Přijímače 27.09.2018

DM2077 LED televize LG 29.11.2018

DM2084 Mob.telefon ASUS Zenfone Max 29.11.2018

DM2085 Mob.telefon Sony XA2 29.11.2018

DM2098 Plastový box 1200x1000x740mm(zelený) 30.11.2018



DM2099 Plastový box 1200x1000x740mm(modrý) 30.11.2018

DM2101 Kanc.židle THEMIS zelená+podhlavník černý 30.11.2018

DM2107 Motorový foukač HUSQVARNA 01.12.2018

DM2134 Lednice LIEBHERR 31.12.2018

DM2149 LCD monito 19" 31.03.2019

DM2152 Monitoring mrazáků LORA servis modu-4ks 31.03.2019

DM2156 Pítko pro supy 31.05.2019

DM2161 Yearbook 2019-ZOO odborná kniha 31.05.2019

DM2164 Křovinořez OM BC 400T 30.06.2019

DM2167 Pítko pro supy a orly 31.07.2019

DM2168 Pítko pro supy a orly 31.07.2019

DM2169 Pítko pro supy a orly 31.07.2019

DM2170 Pítko pro supy a orly 31.07.2019

DM2171 Pítko pro supy a orly 31.07.2019

DM2172 Pítko pro supy a orly 31.07.2019

DM2173 Pítko pro supy a orly 31.07.2019

DM2174 Pítko pro supy a orly 31.07.2019

DM2175 Pítko pro supy a orly 24.07.2019

DM2176 Pítko pro supy a orly 31.07.2019

DM2177 Pítko pro supy a orly 31.07.2019

DM2178 Pítko pro supy a orly 31.07.2019

DM2180 Pítko pro supy a orly-náhradní ks 31.07.2019

DM2181 Pítko pro supy a orly-náhradní ks 31.07.2019

DM2182 Pítko pro supy a orly-náhradní ks 31.07.2019

DM2185 Skartovací stroj REXEL 31.08.2019

DM2186 Digitální tyčový teploměr AGRETO 31.08.2019

DM2201 Tiskárna HP Laser Jet 30.11.2019

DM2219 Laserová tiskárna Samsung 30.12.2019

DM2286 Racková skříň pro zesilovač 31.12.2019

DM2317 ZOO YEARBOOK 2020 31.03.2020

DM2321 Budky pro velké rozborožce a papoušky 30.04.2020

DM2324 Motorová pila MS 180 35/PMN 31.05.2020

DM2357 Ilustr.kniha-Mammals of the World(dvousvazková) 30.11.2020

DM2391 El.tlakový ohřívač vody 30.11.2020

DM2400 Vysokotlaký čistič HD7/17 M Plus*EU 31.12.2020

DM2426 Terárium-konstrukce(gekon modrý) 31.12.2020

DM2479 Nerezový krmný stůl 30.06.2021

DM2483 Lednice HSE-kombi 31.07.2021

DM2492 Notebook ASUS ZenBook 13 31.07.2021

DM2503 Mobilní telefon Asus Zenfone 8 30.09.2021

DM2514 Terárium 40*40*40cm 30.09.2021

DM2515 Terárium 40*40*40cm 30.09.2021

DM2516 Terárium 70*40*40cm 30.09.2021

DM2517 Terárium 70*40*40cm 30.09.2021

DM2518 Terárium 70*60*70cm 30.09.2021

DM0102 Most přenosný - sloninec 26.04.2001

DM0168 Akumul. kamna 4 KW 14.01.2002

DM0201 Skříň Bremen - tmavý dub 01.01.1996

DM0205 Chladnička Gorenje 01.01.1996

DM0215 Chladnička Whirpool ARG 714 01.01.1996



DM0218 Válenda Junior 01.01.1996

DM0219 Válenda Junior 01.01.1996

DM0237 Válenda 01.01.1996

DM0238 Válenda 01.01.1996

DM0239 Válenda 01.01.1996

DM0241 Skříň dělená UNI 051418/41 vč. podnože a zásuvky 01.01.1996

DM0242 Skříň dělená UNI 051418/41 vč. podnože a zásuvky 01.01.1996

DM0513 Info závěs šikmý-    "A" informační tabule 21.07.2005

DM0572 stříň velká DIVIZNA 30.11.2006

DM0573 stříň velká DIVIZNA 30.11.2006

DM0574 stříň velká DIVIZNA 30.11.2006

DM0575 stříň velká DIVIZNA 30.11.2006

DM0580 projektor Acer XD1170D 30.11.2006

DM0580A krabice bez odpadů - pomůcka DIVIZNA 30.11.2006

DM0600 Chladnička WHIRLPOOL ARC 0501/1 27.02.2007

DM0705 navigace MIO C520 F 20.10.2007

DM0725 monitor BENQ 30.11.2007

DM0737 fotoaparát CANON IXUS 31.12.2007

DM0791 telefon CISCO 30.09.2008

DM0795 telefon CISCO 30.09.2008

DM0807 telefon CISCO 08.09.2008

DM0808 telefon CISCO 30.09.2008

DM0809 telefon CISCO 30.09.2008

DM0810 telefon CISCO 30.09.2008

DM0850 Projector ceiling mount kit Acer UNIVERSAL 31.12.2008

DM0854 Bosá Stezka 28.11.2008

DM0857 Telefon stromový  dřevěný 28.11.2008

DM0858 Bludiště pařezy 28.11.2008

DM0861 Stahovací promítací plátno 31.12.2008

DM0883 Sestava polic Ivar 31.12.2008

DM0884 Sestava polic Ivar 31.12.2008

DM0885 Stůl Norden 31.12.2008

DM0886 Stůl Norden skládací Galant 31.12.2008

DM0887 Stůl Norden skládací 31.12.2008

DM0888 Stůl Galant 31.12.2008

DM0889 Stůl Galant 80 x 80 31.12.2008

DM0916 Fotoaparát Panasonic Lumix DMC-TZ4+ karta 31.03.2009

DM0923 Tiskárna-kopírovací stroj iR-2018 30.06.2009

DM0924 Podstavec s úložným prostorem (pod tiskárnou) 30.06.2009

DM0939 Knihovna 30.06.2009

DM0940 Stůl Galant 30.06.2009

DM0964 Tabule- Flipchart černý 30.11.2009

DM0973 Sestava polic Ivar 30.11.2009

DM0988 Notebook TM8571 353G 15,6" 31.12.2009

DM1027 Fotoaparát Panasonic + paměťová karta 31.08.2010

DM1052 Tiskárna - Multifunkční zařízení Canon MX885 30.04.2011

DM1057 Ruční mlýnek Waldner Biotech 30.06.2011

DM1061 Solární panel Solarmio 31 30.06.2011

DM1077 Solární batoh 31.07.2011

DM1078 Ruční mlýnek Waldner Biotech 31.08.2011



DM1102 Ruční mlýnek Waldner Biotech 31.12.2011

DM1296 Plastová vana 30.04.2012

DM1316 Kontejner K2.1 30.09.2012

DM1365 Stůl Galant 31.12.2012

DM1366 Stůl Galant 31.12.2012

DM1367 Sestava polic Ivar /2012/ 31.12.2012

DM1379 Xylofon dřevěný 31.08.2013

DM1435 Notebook DELL Latitude E3540/15,6" 31.08.2014

DM1436 Notebook DELL Latitude E3540/15,6" 31.08.2014

DM1464 Mikrofon Samson XP40IW (bezdrátový) pojízdná taška 30.09.2014

DM1485 Laminátor LEITZ I-Lam EASY A3 28.02.2015

DM1714 tkalcovský stav 31.03.2015

DM1726 Notebook Asus X553MA-S376H 31.03.2015

DM1741 vařič na tuhá paliva 30.04.2015

DM1783 Vodárna DAB E-Sybox zelená 31.10.2015

DM1785 Přístřešek Divizna 30.11.2015

DM1788 Notebook Acer TMP257-M-57CR i5/5200U 31.12.2015

DM1789 smrkové výplně přístřešku +obklad se vzorky dřevin 31.12.2015

DM1790 dubový sklopný stůl   2 ks 31.12.2015

DM1844 laminátor DSB336 A3 30.09.2016

DM1883 vysavač sáčkový C1 POWERLINE Miele 31.03.2017

DM1887 Mlýnek Farina 30.04.2017

DM1893 Zvukový předmět 1x 30.06.2017

DM1897 Zvukový předmět 1x 30.06.2017

DM2024 Fotoaparát Sony RX 100 II,paměť.karta 31.03.2018

DM2051 Apple IPhone 01.07.2018

DM2067 Sýkorník s kamerou-PTAČÍ SVĚT 30.10.2018

DM2139 Lednice ZANUSSI 31.01.2019

DM2336 Tablet Samsung Galaxy S5e 30.09.2020

DM2463 Monitor Dell Professional P2421 30.04.2021

DM2504 židle THEMIS-zelená 30.09.2021

DM2505 židle THEMIS-zelená 30.09.2021

DM2506 židle THEMIS-zelená 30.09.2021

DM2507 židle THEMIS-zelená 30.09.2021

DM2508 židle THEMIS-zelená 30.09.2021

DM2509 židle THEMIS-černá 30.09.2021

DM2520 Nůžkový Párty stan 4*6m Premium(4ks plné bočnice)-bílý 30.09.2021

DM2521 Batoh DOLDY Cerro 70-černý 30.09.2021

DM0583 venkovní voliéra 30.11.2006

DM0584 dalekohled pozorovací 30.11.2006

DM0622 střihací strojek Moser 18.09.2007

DM0623 kotec 3x2 18.09.2007

DM0624 kotec 3x2 18.09.2007

DM0625 lampa germicidní přenosná 18.09.2007

DM0628 síť stahovací odchyt 18.09.2007

DM0632 klec pojízdná na kočky 18.09.2007

DM0633 psí bouda zateplená(kotec) 18.09.2007

DM0634 klec fixační 18.09.2007

DM0636 kleště tetovací 18.09.2007

DM0637 smyčka odchytová pro psy-velká 18.09.2007



DM0638 klec nerezová-čtyřklec 18.09.2007

DM0640 kotec 3x2 18.09.2007

DM0642 kotec 3x2 18.09.2007

DM0643 svítidlo vyšetřovací stoj. 18.09.2007

DM0644 zářič gernicidní 18.09.2007

DM0650 varná deska čtyřploténková 18.09.2007

DM0655 lékárna - skříň kovová 19.09.2007

DM0656 lékárna prosklená 19.09.2007

DM0657 stůl vyšetřovací 19.09.2007

DM0658 stůl kuchyňský 19.09.2007

DM0660 dvojskříňka šatní 19.09.2007

DM0661 dvojskříňka šatní 19.09.2007

DM0662 skříň šatní zabudovaná 19.09.2007

DM0663 skříňová nástavba 19.09.2007

DM0664 skříňka dvoudvéř. s kont. 19.09.2007

DM0665 skříňka otevř. prosklená 19.09.2007

DM0666 skříň kombinovaná 19.09.2007

DM0667 skříň policová 19.09.2007

DM0668 skříň policová 19.09.2007

DM0669 skříň úložná 19.09.2007

DM0670 skříň úložná 19.09.2007

DM0671 skříň nástěnná 19.09.2007

DM0672 skříň regálová 19.09.2007

DM0673 regál dřevěný 19.09.2007

DM0674 regál dřevěný 19.09.2007

DM0675 regál 19.09.2007

DM0676 kontejner se zámky 19.09.2007

DM0677 stůl pracovní dlouhý 19.09.2007

DM0678 sestava regálová pracovní 19.09.2007

DM0679 stůl odkládací 19.09.2007

DM0681 stůl počítačový 19.09.2007

DM0682 stůl pro hosty-kulatý 19.09.2007

DM0683 skříňka závěsná 19.09.2007

DM0685 sestava kuchyňská 19.09.2007

DM0686 sestava kuchyňská 19.09.2007

DM0687 sestava kuchyňská 19.09.2007

DM0688 dvojkotec 2xrozměr 2*3m 19.09.2007

DM0689 židle otočná čal. 19.09.2007

DM0693 regál dřevěný 19.09.2007

DM0716 infopanel 30.11.2007

DM0717 stůl 30.11.2007

DM0718 stůl 30.11.2007

DM0763 vozík víceúčelový 30.04.2008

DM0772 monitor BenQ LCD 18.08.2008

DM0816 odchytová klec na kočky-sklopec 27.11.2008

DM0818 odchytová smyčka na psy, 150 cm 30.09.2008

DM0819 kleště fixační na hady 30.09.2008

DM0820 odchytová stahovací síť 30.09.2008

DM0821 odchytová stahovací síť 30.09.2008

DM0823 klec typizovaná 4 /nerez 31.12.2008



DM0824 klec typizovaná 4 /nerez 31.12.2008

DM0825 klec typizovaná 4 /nerez 31.12.2008

DM0826 klec typizovaná 4 /nerez 31.12.2008

DM0827 klec malá 3/bekaert 31.12.2008

DM0828 klec malá 3/bekaert 31.12.2008

DM0829 klec malá 3/bekaert 31.12.2008

DM0830 klec malá 3/bekaert 31.12.2008

DM0866 Křovinořez BC 250 T 31.12.2008

DM0890 Dřevěný mobilní objekt /malá zvířata/ 31.12.2008

DM0891 Dřevěný mobilní objekt /malá zvířata/ 31.12.2008

DM0895 Dvojbox na nožkách 31.12.2008

DM0896 Dvojbox na nožkách 31.12.2008

DM0897 Dvojbox na nožkách 31.12.2008

DM0898 Dvojbox na nožkách 31.12.2008

DM0899 Dvojbox na nožkách 31.12.2008

DM0911 Monitor BENQ LCD E 900HDA Silver-Black 31.12.2008

DM0983 Navigace Garmin NUVI 255W 31.12.2009

DM0986 Navigace Garmin NUVI 255W 31.12.2009

DM0990 Billboard ul.Ostašovská 31.12.2009

DM0994 Kotec KS 300- atyp 31.12.2009

DM0995 Kotec KS 300- atyp 31.12.2009

DM0996 Kotec KS 300- atyp 31.12.2009

DM0997 Bouda IB 160 31.12.2009

DM0998 Bouda IB 160 31.12.2009

DM0999 Bouda IB 160 31.12.2009

DM1045 Mraznička Whirlpool WH3910 A+E, pultová 31.03.2011

DM1342 Zateplená bouda - Liška 31.10.2012

DM1391 Čtečka mikročipů Multi 31.12.2013

DM1392 Budka pro netopýry 1WO celoroční, na zdi 31.12.2013

DM1393 Budka pro netopýry 1WO celoroční, na zdi 31.12.2013

DM1394 Budka pro netopýry 1WO celoroční, na zdi 31.12.2013

DM1395 Budka pro netopýry 1WO celoroční, na zdi 31.12.2013

DM1418 voliéra pro kočky 30.06.2014

DM1482 váha veterinární 31.12.2014

DM1722 Chladnička Gorenje RK6192AW 30.04.2015

DM1794 fotoaparát CANON IXUS 31.01.2016

DM1805 stahovací síť na tyči ACES Freeman 201306 31.03.2016

DM1819 Motorová sekačka spojezdem HEICHT 31.05.2016

DM1820 Křovinořez Oleo-mac BC 240 T 31.05.2016

DM1841 Mrazak GODDESS 31.08.2016

DM1848 mikrovlnná trouba Gorenje MO 21 DGB 30.09.2016

DM1849 tlaková myčka Bosch AQT 45-14X 30.09.2016

DM1852 motorová pila Husqvarna 135 31.10.2016

DM1854 lednice Zanussi ZRA21600WA 31.10.2016

DM1884 GSM modul na bránu 31.03.2017

DM1903 pračka BOSCH WAT 24460 BY 31.08.2017

DM2068 Veterinární sítě skládací 30.10.2018

DM2069 Mobilní nosítka skládací 30.10.2018

DM2071 Fotopast ScoutGuard Predator 30.10.2018

DM2072 Nosítka pro zvířata 30.10.2018



DM2079 Mob.telefon BLACKVIEW GBV 5800 29.11.2018

DM2083 Mult.tiskárna HP Laser Jet Pro 4 29.11.2018

DM2132 Datové rozvody 31.12.2018

DM2133 Pracovní stůl MARS 31.12.2018

DM2192 Sklopka na dravce 30.09.2019

DM2193 Sklopec-jezevec/liška 30.09.2019

DM2195 Fotopast Predator XW Camo 30.09.2019

DM2196 Veterinární síť skládací 30.09.2019

DM2197 Veterinární skládací síť 30.09.2019

DM2198 Velká veterinární síť teleskopická 30.09.2019

DM2209 Lis na výrobu placek 30.11.2019

DM2339 Dřevěná stájka 30.09.2020

DM2454 Cisco Firepower pro zprovoznění VPN tunelu do sítě ZOO 31.12.2020

DM2460 Kamerový systém 31.03.2021

DM2461 Zabezpečovací systém 31.03.2021

DM2482 Pračka BOSH WAU28T90BY 31.07.2021

DM0269 tiskárna Laser jet 1022n 01.01.1997

DM0393 Sněhová radlice 02.12.2002

DM0694 udržovač hranolek 20.10.2007

DM0741 monitor BENQ LCD 20.12.2007

DM0775 hot-dog HD-4 18.08.2008

DM0980 Kontaktní gril PS- 2010 30.11.2009

DM1015 Reprobox LEM H 300 31.12.2011

DM1016 Reprobox LEM H 300 31.12.2011

DM1018 Motorová sekačka STIGA Turbo 31.12.2011

DM1091 Sada mikrofonů pro bicí DP QUAD AUDIX 31.12.2011

DM1092 Monitor k odposlechu DB M 10 31.12.2011

DM1093 Monitor k odposlechu DB M 10 31.12.2011

DM1094 Pračka Bosch WAQ 20460 BY 31.12.2011

DM1095 Tiskárna HP P2055 31.12.2011

DM1097 Křovinořez Sparta 380 T 31.12.2011

DM1098 Pila OM 947/41cm 31.12.2011

DM1100 Vysavač Bosch BSG8 Pro1(jen na mouchy) 31.12.2011

DM1106 Mikrofon Sennheiser E906 31.12.2011

DM1107 Mikrofon Sennheiser E906 31.12.2011

DM1114 Zesilovač VLP 1500 Am audi 31.12.2011

DM1121 Reprobox Yamaha 31.12.2011

DM1122 Reprobox Yamaha 31.12.2011

DM1125 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1126 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1127 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1128 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1133 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1134 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1135 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1136 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1137 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1138 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1139 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1140 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011



DM1141 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1142 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1143 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1144 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1145 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1146 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1147 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1148 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1149 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1150 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1151 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1152 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1153 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1154 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1155 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1156 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1157 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1158 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1159 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1160 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1161 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1162 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1163 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1164 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1165 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1166 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1167 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1168 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1169 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1170 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1171 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1172 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1173 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1174 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1175 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1176 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1177 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1178 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1179 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1180 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1181 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1182 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1183 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1184 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1185 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1186 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1187 závěsný prosklený rám 60 x 80 cm 31.12.2011

DM1193 sestava výst. lišt a háků (456 ks) 31.12.2011

DM1204 konferenční stolek MONTY, deska sklo, kovpodnoží 31.12.2011

DM1205 konferenční stolek MONTY, deska sklo, kovpodnoží 31.12.2011



DM1209 dvojkřeslo ANDROS, kovový rám, tmavě šedá 31.12.2011

DM1210 dvojkřeslo ANDROS, kovový rám, tmavě šedá 31.12.2011

DM1211 dvojkřeslo ANDROS, kovový rám, tmavě šedá 31.12.2011

DM1216 controler HK AC 22 31.12.2011

DM1217 modul controleru H+K LP 12/18 31.12.2011

DM1218 repro HK PA BASS box LP 12 31.12.2011

DM1219 repro HK PA BASS box LP 12 31.12.2011

DM1220 repro HK PA BASS box LP 18 31.12.2011

DM1221 repro HK PA BASS box LP 18 31.12.2011

DM1223 CD přehrávač TECHNICS SL   PG 390 31.12.2011

DM1226 zesilovač PIONEER SA 608 HE 31.12.2011

DM1227 zesilovač TECHNICS SU 7300 31.12.2011

DM1231 mikrofon SHURE SM LC 31.12.2011

DM1232 mikrofon SHURE SM LC 31.12.2011

DM1233 souprava bezdrátových mikrofonů LD Systems 31.12.2011

DM1234 CD PLAYER TECHNICS SL PG 390 31.12.2011

DM1236 svařovací trafo S 250 31.12.2011

DM1239 stojanová vrtačka 31.12.2011

DM1242 pila frikční   flexa 31.12.2011

DM1245 podlahový stroj 31.12.2011

DM1271 povlak na křídlo PETROF 31.12.2011

DM1272 kryt na dětský vláček 31.12.2011

DM1273 VZT zákryt nástěnný ZAZ 150x80x45 cm VZDUCHOTECHNI 31.12.2011

DM1275 pianino FORSTER 31.12.2011

DM1277 pianino PETROF 31.12.2011

DM1278 pianino ROSLER 31.12.2011

DM1279 piano ROSSLER 31.12.2011

DM1280 obraz "Slunečnice u závěsu", autor Jana Gotzová 31.12.2011

DM1281 obraz "Bedřichovská údolí", autor Eva Kubínová 31.12.2011

DM1282 obraz "Jarní Liberec", autor Karel Frey 31.12.2011

DM1283 obraz "Konfrontace" , autor Karel Frey 31.12.2011

DM1284 obraz "Leninova třída", autor Karel Frey 31.12.2011

DM1285 obraz "Nudrojovice v zimě", autor Jaroslav Klápště 31.12.2011

DM1286 obraz "Novoluní", autor Šikula 31.12.2011

DM1287 obraz "Panorama Liberce", autor Karel Frey 31.12.2011

DM1289 obraz "Pohled na Jablonec", autor Eva Kubínová 31.12.2011

DM1292 obraz "Všední den (Liberec)", autor Karel Frey 31.12.2011

DM1294 Projekční plátno   elektrické 31.01.2012

DM1314 Chladnička Liebsherr 31.08.2012

DM1325 telefon Cisco UC 7962 30.09.2012

DM1326 telefon Cisco UC 7915 Grayscale 30.09.2012

DM1328 telefon Cisco UC 7911 30.09.2012

DM1329 telefon Cisco UC 7911 30.09.2012

DM1330 telefon Cisco UC 7911 30.09.2012

DM1331 telefon Cisco UC 7911 30.09.2012

DM1333 Převodník na digitál 30.09.2012

DM1335 Převodník na digitál 30.09.2012

DM1336 Převodník na digitá CISCO 30.09.2012

DM1352 Reprobedna Dynacord A 115A 31.12.2012

DM1353 Reprobedna Dynacord A 115A 31.12.2012



DM1354 Stativ světel Manfrotto 269 BU 31.12.2012

DM1356 Pult GLP L048 31.12.2012

DM1357 Stmívač Novalighting DD 12E 31.12.2012

DM1358 Botex DPX 620 III 6 Channel Dimmer S 31.12.2012

DM1368 auto FABIA Combi 2L1 9023 31.12.2012

DM1369 Elektrická zabezp. signal.   ústředna vč. čidel 31.12.2012

DM1373 BEHRINGER XENYX  zvuková technika 31.05.2013

DM1374 BESPECO XTRA 1204L20 kabel multi   zvuková technik 31.05.2013

DM1382 Zesilovač Crown XLS2000 30.09.2013

DM1383 Mikrofon OKTAVA MK 012 MSP6 WS PC-set 30.09.2013

DM1384 Mikrofon AUDIX VX5 30.09.2013

DM1385 Mikrofon AUDIX VX5 30.09.2013

DM1398 projekční plátno 31.03.2014

DM1402 stmívací jednotka PX095Z 31.03.2014

DM1439 Trojkřeslo čalouněné látkové bez podr. 30.09.2014

DM1440 Trojkřeslo čalouněné látkové s podr. 30.09.2014

DM1441 Trojkřeslo čalouněné látkové s podr. 30.09.2014

DM1442 Trojkřeslo čalouněné látkové s podr. 30.09.2014

DM1443 Čtyřlavice čalouněná látková s podr. 30.09.2014

DM1444 konferenční stolek šedý 30.09.2014

DM1445 konferenční stolek šedý 30.09.2014

DM1446 konferenční stolek šedý 30.09.2014

DM1449 nerezový stůl s dřezem 30.09.2014

DM1450 nerezový stůl s policí 30.09.2014

DM1451 nerezový stůl-dvířka 30.09.2014

DM1452 nerezový stůl s trnoží 30.09.2014

DM1453 nerezový stůl chlazený 30.09.2014

DM1454 zrcadlo velké 30.09.2014

DM1455 zrcadlo 30.09.2014

DM1456 zrcadlo 30.09.2014

DM1457 zrcadlo 30.09.2014

DM1458 nerezový stůl s policí 30.09.2014

DM1459 nerezová police nástěnná 30.09.2014

DM1460 nerezový regálový stůl 30.09.2014

DM1462 vysavač BV 300 + sací sada(fukar na listí) 30.09.2014

DM1466 SOUNDCRAFT EPM6   zvuková technika 31.10.2014

DM1467 NUMARK CDN77USB 31.10.2014

DM1468 Projektor DLP Optoma + držák Connect 31.10.2014

DM1469 Reflektor LED MULTIPAR  CAMEO 31.10.2014

DM1470 Reflektor LED MULTIPAR  CAMEO 31.10.2014

DM1471 Reflektor LED MULTIPAR  CAMEO 31.10.2014

DM1472 Reflektor LED MULTIPAR  CAMEO 31.10.2014

DM1636 PC - Cooler Master 01.01.2015

DM1637 PC   Cooler Master 01.01.2015

DM1641 monitor - Iiyana MTS 01.01.2015

DM1642 monitor   Iiyana MTS 01.01.2015

DM1719 parní čistič DOMENA SC 120 Easy Care 31.03.2015

DM1720 Eta vysavač NEPTUN 31.03.2015

DM1744 párty stan  PVC PREMIUM   bílý AD375-10*5 m 31.05.2015

DM1745 nůžkový stan  SET AL-6*3m 31.05.2015



DM1763 Canon i SENSYS LBP 6310 Tiskárna 30.06.2015

DM1797 vysílač GPRS včetně instalace napojení EZS na Měst.Policii 31.03.2016

DM1811 Pokladna XE-A137 30.04.2016

DM1857 telefon Cisco UP Phone 7821 připojení 30.11.2016

DM1860 Pokladna XE A137 30.11.2016

DM1894 Židle otočná Allak   křeslo 30.06.2017

DM1895 Ventilátor (topidlo radiátor) Solac 30.06.2017

DM1906 koloběžka  KOSTKA-růžová 31.08.2017

DM1907 koloběžka  KOSTKA-modrá 31.08.2017

DM1908 auto šlapací (KETLER-modré) 31.08.2017

DM1909 tablet PC HP Pro x2 210 G2 s klávesnicí 30.09.2017

DM1910 vysavač víceúčelový ETA DTM-NEPTUN 30.09.2017

DM1918 projektor   odkoupení BenQ 30.09.2017

DM1919 čtečka čárového kódu k RS Colosseum 30.09.2017

DM1922 Nádoba na tříděný odpad 30.11.2017

DM1929 Žebřík 2x 16 s lanem 8816-ALU 30.11.2017

DM1933 Světlo FHR 2000/04 + Klapka FHR/GHR 2000/4 31.12.2017

DM1934 Světlo FHR 2000/4 + Klapka FHR/GHR 2000/4 31.12.2017

DM1935 Světlo FHR 2000/4 + Klapka FHR/GHR 2000/4 31.12.2017

DM1937 iPhone SE 32GB Space Grey 31.12.2017

DM1939 iPhone SE 32GB Space Grey 31.12.2017

DM1941 Mobil XIAOMI Redmi 4X 3GB/32 GB, Dual sim 31.12.2017

DM1942 Šití závěsů   1 ks   experimentální studio 31.12.2017

DM1943 Šití závěsů   1 ks   experimentální studio 31.12.2017

DM1944 Šití závěsů   1 ks   experimentální studio 31.12.2017

DM1945 Šití závěsů   1 ks   experimentální studio 31.12.2017

DM1946 Šití závěsů   1 ks   experimentální studio 31.12.2017

DM1947 Šití závěsů   1 ks   experimentální studio 31.12.2017

DM1948 Šití závěsů   1 ks   experimentální studio 31.12.2017

DM1949 Šití závěsů   1 ks   experimentální studio 31.12.2017

DM1950 Šití závěsů   1 ks   experimentální studio 31.12.2017

DM1951 Šití závěsů   1 ks   experimentální studio 31.12.2017

DM1952 Šití závěsů   1 ks   experimentální studio 31.12.2017

DM1953 Šití závěsů   1 ks   experimentální studio 31.12.2017

DM1954 Šití závěsů   1 ks   experimentální studio 31.12.2017

DM1955 Šití závěsů   1 ks   experimentální studio 31.12.2017

DM1956 Šití závěsů   1 ks   malý sál 31.12.2017

DM1957 Šití závěsů   1 ks   malý sál 31.12.2017

DM1958 Šití závěsů   1 ks   malý sál 31.12.2017

DM1959 Šití závěsů   1 ks   malý sál 31.12.2017

DM1960 Šití závěsů   1 ks   malý sál 31.12.2017

DM1961 Šití závěsů   1 ks   malý sál 31.12.2017

DM1962 Šití závěsů   1 ks   malý sál 31.12.2017

DM1963 Šití závěsů   1 ks   malý sál 31.12.2017

DM1964 Šití závěsů   1 ks   malý sál 31.12.2017

DM1965 Šití závěsů   1 ks   malý sál 31.12.2017

DM1967 Obal na audiotechniku   RACK 4D 31.12.2017

DM1977 Gibon  Salamandr pevný SE 40 S 31.12.2017

DM1993 Mobilní telefon HONOR 8 White 31.12.2017

DM1997 Velkoformátové plátno   FrontStage Beamer Leinwand 31.12.2017



DM1999 Malá lednice ZANUSSI ZRG11600WA 31.12.2017

DM2000 Lednice s mrazákem AMICA VD 1441 BX 31.12.2017

DM2008 Bodové reflektory-profily 31.12.2017

DM2009 Bodové reflektory-profily 31.12.2017

DM2010 LED reflektory -mobilní STAIRWILE OCTAGON 31.12.2017

DM2011 LED reflektory-mobilení STAIRWILE OCTAGON 31.12.2017

DM2023 R-club - kuchyňská linka 28.02.2018

DM2032 motorová wapka Gaspper 30.04.2018

DM2042 nádoba na komun. odpad 3x 60l 31.05.2018

DM2045 Sklokeramická deska Electrolux EHF 6343 31.03.2018

DM2046 Fritéza TEFAL 30.04.2018

DM2047 Gibon - váha CAS SW  2,5kg/5kg 30.04.2018

DM2052 Akumulátorový komb.šroubovák BOSCH 01.07.2018

DM2060 Myčka nádobí Bosh SMS46 31.08.2018

DM2061 Motokára do dětského koutku (KETLER-oranžová) 31.08.2018

DM2078 pračka-HOOVER 29.11.2018

DM2086 reprobedny-EV ETX 30.11.2018

DM2087 Bezdrátový mikrofon SHURE 30.11.2018

DM2088 Set mikrofonů 3PACK SENNHEISER 30.11.2018

DM2089 Reprobedny LD 12" 30.11.2018

DM2090 Reprobedny LD 10" 30.11.2018

DM2091 Mikrofony AKG C451 (obal,hrazda) 30.11.2018

DM2092 Procesor DBx 30.11.2018

DM2093 Zesilovač BENHRINGER 4-700 30.11.2018

DM2094 Světelný pult BOTEX 30.11.2018

DM2095 Bezdrátový DMx Eurolite 30.11.2018

DM2096 Světlo OCTAGON 30.11.2018

DM2097 Zvukařský MIX PULT BEHRINGER-AIR 30.11.2018

DM2109 Subbass-RCF SUB 905-AS 01.12.2018

DM2110 Data-video projektor OPTOMA(mobilní) 31.12.2018

DM2118 Vysavač Electrolux EUS8XSB 01.12.2018

DM2125 Osoušeč na ruce DYSON 31.12.2018

DM2127 Chladnička DAEWOO 31.12.2018

DM2143 Terminal Global 28.02.2019

DM2145 Střešní plachta 6*3m na nůžkový stan LS 31.03.2019

DM2146 Popelnice na odpadky LS 5ks 31.03.2019

DM2153 Trojpopelnice na odpadky 2ks 29.04.2019

DM2159 Kryt na popelnice se stříškou 31.05.2019

DM2163 Nabíjecí stanice Smart Wallbox se zásuvkou 30.06.2019

DM2187 Data-video projektor EPSON EB-U05 31.08.2019

DM2189 Topení 2kW-stav.buňka Dětský koutek 30.09.2019

DM2211 Motokára Xtreme Kettler 30.12.2019

DM2212 Motokára Xtreme Kettler 30.12.2019

DM2302 Zesilovač QSC GX3 31.12.2019

DM2303 Reprobedna LD 10" 31.12.2019

DM2304 Reprobedna LD 10" 31.12.2019

DM2319 Zástěna lomenná vstup LS 30.04.2020

DM2329 Technika pro nahrávání AV MATRIX PVS0605 31.07.2020

DM2330 Micro Convereter-BLACK MAGIC 31.07.2020

DM2331 Konvektor SDI-KILOVIEW 31.07.2020



DM2337 Kamera na stream Sony Handycam Black 30.09.2020

DM2338 Kamera na stream Sony Handycam Black 30.09.2020

DM2340 Stojan s bezdotykovým dávkovačem 30.09.2020

DM2389 Tiskárna účtenek Epson-pokladní systém 30.11.2020

DM2390 Set-vysílač,IN-EAR sluchátka 30.11.2020

DM2396 Motorová pila MS 462 45/RS-STIHL 31.12.2020

DM2397 Videokamera Canon HF510 31.12.2020

DM2399 Kamera Canon XA40 31.12.2020

DM2401 Reflektor Cameo 31.12.2020

DM2402 Reflektor Cameo 31.12.2020

DM2403 Reflektor Cameo 31.12.2020

DM2404 Reflektor Cameo 31.12.2020

DM2405 Reflektor Varytec Hero Wash 31.12.2020

DM2406 Reflektor Varytec Hero Wash 31.12.2020

DM2407 Reflektor Varytec Hero Wash 31.12.2020

DM2408 Reflektor Varytec Hero Wash 31.12.2020

DM2409 Reflektor Varytec Hero Wash 31.12.2020

DM2410 Reflektor Varytec Hero Wash 31.12.2020

DM2411 Reflektor Varytec Hero Wash 31.12.2020

DM2412 Reflektor Varytec Hero Wash 31.12.2020

DM2413 Reflektor Varytec Hero Spot 31.12.2020

DM2414 Reflektor Varytec Hero Spot 31.12.2020

DM2415 Konstrukce na reflektory 31.12.2020

DM2416 Konstrukce na reflektory 31.12.2020

DM2417 Mikrofon Shure WL93 31.12.2020

DM2418 Mikrofon Shure WL93 31.12.2020

DM2423 Mikrofon Sennheiser MD 445 31.12.2020

DM2424 Behringer X-TOUCH 31.12.2020

DM2425 Set mikrofonní Shure BLX188E/SM35 31.12.2020

DM2427 Mikrofon-DPA 2028-B-B01 31.12.2020

DM2428 Stabilizátor Moza Mini-P 31.12.2020

DM2429 Žehlička Tefal Ultimate Pure FV9844E0 31.12.2020

DM2475 Zahradní Párty stan-bílý(6*12mPVC)-ohnivzdorný 30.06.2021

DM2481 Multifunkč.vysavač KARCHER WD 6 Premium 30.06.2021

DM2502 Ohnivzdorný trezor Executive Cabinet 31.08.2021

DM0093 Stěnový trezor 14.07.1995

DM0233 Akumul. kamna 6kW 01.01.1996

DM0234 El. váha 01.01.1996

DM0263 bojler Drop stop 01.01.1997

DM0340 Chladnička ZANUSSI ZT 1621 01.01.2000

DM0358 Chladící skříň Liebherr FKS 5000 01.01.2000

DM0359 Chladící skříň Liebherr FKS 5000 01.01.2000

DM0360 Chladící skříň Liebherr FKS 5000 01.01.2000

DM0365 Chladící skříň Liebherr FKS 5000 20.12.2001

DM0379 Vodovodní baterie HANSA COBRA 0941 2100 06.06.2002

DM0488 Vozík na podnosy (tácy) 31.03.2005

DM0489 Vozík na podnosy (etážový) - špinavé nádobí 31.03.2005

DM0490 Podnoží s policí 31.03.2005

DM0491 Pracovní stůl s trnoží 31.03.2005

DM0492 Pracovní stůl s trnoží 31.03.2005



DM0493 Vozík na podnosy - etážový - špinavé nádobí 31.03.2005

DM0509 Palačinkovač 25.05.2005

DM0549 pojízdná vodní lázeň 29.04.2006

DM0550 soubor gastronádob 29.04.2006

DM0590 Výrobník šlehačky 31.12.2006

DM0618 Chladnička Zanussi ZRT 15 BJ 14.09.2007

DM0695 udržovač hranolek 20.10.2007

DM0696 udržovač hranolek 20.10.2007

DM0697 fritéza dvojitá LOTUS 20.10.2007

DM0698 zásobník na horké nápoje 20.10.2007

DM0743 pracovní nerezový stůl 21.12.2007

DM0744 chladící jednotka s ovládáním 28.12.2007

DM0767 udržovač hranolek 16.08.2008

DM0768 udržovač hranolek 16.08.2008

DM0778 mycí stůl s dřezem a policí 23.09.2008

DM0879 Gastronádoby + příslušenství 31.12.2008

DM0919 Pracovní stůl - nerez (dvoupolicová s lemem zad.) 30.04.2009

DM0920 Chladnička WEST FROST 30.04.2009

DM0943 Kontaktní gril- nerez PS- 2010L 30.09.2009

DM0947 gril kontaktní PD - 2020M 30.11.2009

DM0948 vodní lázeň BMV - 1120 30.11.2009

DM0949 vodní lázeň BMV - 1120 30.11.2009

DM0950 krouhač zeleniny ZK - 50 30.11.2009

DM0977 Pracovní stůl se vsuny pro GN 30.11.2009

DM0978 Pracovní stůl pojízdný 30.11.2009

DM0979 Zástěna 30.11.2009

DM1046 Pizza stůl s chladící vitrínou VRX-1400 31.03.2011

DM1047 Pracovní stůl s dřezem 31.03.2011

DM1048 Podstavec pod myčku 31.03.2011

DM1053 Pracovní stůl bez vrchní desky +2 police 30.04.2011

DM1054 Pracovní stůl s trnoží 30.04.2011

DM1060 Pokladna EURO 500T+ pokladní zásuvka 30.06.2011

DM1062 Pracovní stůl s dvířky LSPD 30.06.2011

DM1063 Nástěnná police 30.06.2011

DM1064 Chladící stůl RT-3D v.č. 11030129O 30.06.2011

DM1065 Mikrovlnná trouba MWO-PE-25 30.06.2011

DM1066 Udržovač hranolek UHL-11 30.06.2011

DM1067 Ohřívač párků třítrnový HD-3NK 30.06.2011

DM1079 Nerez dřez s policí 31.08.2011

DM1081 Stánek u slonů 31.08.2011

DM1295 Pokladna Sharp UP -810F 31.03.2012

DM1301 Vodní lázeň BMV- 1120 30.06.2012

DM1302 Vodní lázeň BMV- 1120 30.06.2012

DM1303 Chladící stůl RT-2D 30.06.2012

DM1312 Stůl nerez dvoupolicový 31.08.2012

DM1313 Stůl nerez dvoupolicový 31.08.2012

DM1319 HOT DOG Roller Grill 230 V 30.09.2012

DM1372 Ohřívač HOT DIGGITY 230 V 30.04.2013

DM1409 Pokladna Sharp XE-A217 31.05.2014

DM1410 Pokladna Sharp XE-A217 31.05.2014



DM1411 Pračka Fagor FE 9214 31.05.2014

DM1412 Mikrovlnná trouba Samsung CM-1519 31.05.2014

DM1427 Klimatizace mobilní 31.07.2014

DM1447 parní čistič +sada štětinových a kartáčových věnců 30.09.2014

DM1463 parní čistič SC 2.550 C 30.09.2014

DM1513 elektrická sušička 01.01.2015

DM1746 registrační pokladna SHARP XE-A147 31.05.2015

DM1772 mikrovlná trouba REDO 31.08.2015

DM1804 Vitrína chladící 150 VSCH 150 31.03.2016

DM1809 Pokladna XE-A137 30.04.2016

DM1810 Pokladna XE-A137 30.04.2016

DM1861 pokladna registr. EURO-150TEi LAN 31.12.2016

DM1888 Kombinovaný robot R301 COUPE 30.04.2017

DM1901 Elektrická myčka RED FOX 31.07.2017

DM1976 Gibon  Mikrovlnná trouba DAEWOO KOM 9P25 31.12.2017

DM1978 Gibon  Mixer barový Hamilton Beach 31.12.2017

DM1979 Gibon  Mixer barový Hamilton Beach 31.12.2017

DM2029 kóje na popelnice 5x se stříškou -na120l 30.04.2018

DM2030 kóje na popelnice 10x - na 240l 30.04.2018

DM2033 plastové lavice - 8ks 1,5m a 1ks 1,2m 31.05.2018

DM2036 chladící skříň RT235 235l, 30.04.2018

DM2037 mikro.trouba Whirpool 30.04.2018

DM2080 LCD monitor 27"HP 29.11.2018

DM2111 Pokladní terminál SP550+tiskárna+zásuvka 01.12.2018

DM2112 Pokladní terminál SP550+tiskárna+zásuvka 01.12.2018

DM2113 Pokladní terminál SP550+tiskárna+zásuvka 01.12.2018

DM2135 Přídavný displej PARTNER 31.12.2018

DM2140 Stojany na pytle s odpadem 28.02.2019

DM2142 Terminál Global-přenosný 28.02.2019

DM2144 Terminál Global-pevný 28.02.2019

DM2150 Externí displej pro zákazníka-upom.předměty 31.03.2019

DM2179 Tester oleje-set 30.09.2019

DM2188 Osoušeč rukou electronic 31.08.2019

DM2203 Mikrovlná trouba Samsung 30.11.2019

DM2204 Mikrovlná trouba Samsung 30.11.2019

DM2237 Stůl-set Alba č.1 31.12.2019

DM2238 Stůl-set Alba č.2 31.12.2019

DM2239 Stůl-set Alba č.3 31.12.2019

DM2240 Stůl-set Alba č.4 31.12.2019

DM2241 Stůl-set Alba č.5 31.12.2019

DM2242 Stůl-set Alba č.6 31.12.2019

DM2243 Stůl-set Alba č.7 31.12.2019

DM2244 Stůl-set Alba č.8 31.12.2019

DM2245 Stůl-set Alba č.9 31.12.2019

DM2246 Stůl-set Alba č.10 31.12.2019

DM2247 Stůl-set Alba č.11 31.12.2019

DM2248 Stůl-set Alba č.12 31.12.2019

DM2249 Stůl-set Alba č.13 31.12.2019

DM2250 Stůl-set Alba č.14 31.12.2019

DM2251 Stůl-set Alba č.15 31.12.2019



DM2252 Stůl-set Alba č.16 31.12.2019

DM2253 Stůl-set Alba č.17 31.12.2019

DM2254 Stůl-set Alba č.18 31.12.2019

DM2255 Stůl-set Alba č.19 31.12.2019

DM2256 Stůl-set Alba č.20 31.12.2019

DM2257 Stůl-set Alba č.21 31.12.2019

DM2271 Reprosoustava ECLER č. 1 31.12.2019

DM2272 Reprosoustava ECLER č. 2 31.12.2019

DM2273 Reprosoustava ECLER č. 3 31.12.2019

DM2274 Reprosoustava ECLER č. 4 31.12.2019

DM2275 Ovládání nástěného panelu EderNet 31.12.2019

DM2276 Rozhraní digitálního zvukového panelu Dante 31.12.2019

DM2277 Zesilovač ECLER HSA 300 31.12.2019

DM2278 Stolní mikrofon PAGENETON 31.12.2019

DM2289 Stůl chladící 31.12.2019

DM2290 Stůl chladící čtyřzásuvkový 31.12.2019

DM2312 Skandinávský jídelní set 4+1 31.01.2020

DM2314 Koš do spotřebiče 29.02.2020

DM2315 Koš do spotřebiče 29.02.2020

DM2323 Stojan na dezinfekci 31.05.2020

DM2352 Zástěna-zakrytí pokladny 31.10.2020

DM2480 Kancelářské křeslo JOHN XXL 30.06.2021

DM2489 Tiskárna Epson TM881V 31.07.2021

DM2494 Dávkovač hořčice 31.08.2021

DM2495 Dávkovač hořčice 31.08.2021

DM2496 Dávkovač hořčice 31.08.2021

DM2497 Dávkovač hořčice 31.08.2021

DM2498 Ohřívač rohlíků 31.08.2021

DM2499 Hot dog 3 trny + nádoba 31.08.2021

DM0403 3. řada sedadel k VW transporter 15.01.2003

DM0976 Myčka nádobí el. jednoplášťová E 40 30.11.2009

DM1017 Mrazící pult Mondial GT 94.2 31.12.2011

DM1300 Trezorová kartotéka 30.06.2012

DM1371 telefon Cisco ATA 187 30.04.2013

DM1417 výčepní sestava 30.06.2014

DM1473 Pokladna Sharp XE 31.10.2014

DM1728 zahradní lavice 30.04.2015

DM1729 zahradní lavice 30.04.2015

DM1730 zahradní lavice 30.04.2015

DM1731 zahradní lavice 30.04.2015

DM1732 zahradní lavice 30.04.2015

DM1733 zahradní lavice 30.04.2015

DM1734 zahradní lavice 30.04.2015

DM1735 zahradní lavice 30.04.2015

DM1736 zahradní lavice 30.04.2015

DM1737 zahradní lavice 30.04.2015

DM1738 dotykový počítačový terminál SP600 30.04.2015

DM1739 tiskárna Partner RP600 Ethernet intf. 30.04.2015

DM1748 chladící stůl č.3 třídvéřový nerezový 31.05.2015

DM1749 chladící stůl č.5 třídvéřový nerezový 31.05.2015



DM1750 pracovní stůl s trnoží(pod oknem) 31.05.2015

DM1751 výdejní stůl zaplášťovaný, 2x police 31.05.2015

DM1752 pracovní stůl 2x police 600x850x900(u dveří) 31.05.2015

DM1753 pracovní stůl 2x police 1900x900x900 31.05.2015

DM1754 regál nerez  4xpolice 31.05.2015

DM1755 regál nerez  5xpolice 31.05.2015

DM1756 regál nerez  5xpolice 31.05.2015

DM1757 regál nerez  5xpolice 31.05.2015

DM1758 chladící stůl č.4 dvoudvéřový 31.05.2015

DM1759 chladící stůl č.6 dvoudvéřový 31.05.2015

DM1760 chladící stůl 4 zásuvky nerezový 31.05.2015

DM1764 el. pojizdný ohřívací stůl 30.06.2015

DM1766 sprcha DOC 6 30.06.2015

DM1767 sprcha DOC 6 30.06.2015

DM1768 LD SYSTEM SAT 62 + Hifi zesilovače 31.07.2015

DM1795 Brusič nožů 29.02.2016

DM1796 Komoda Cannes 29.02.2016

DM1808 Pokladna XE A137 30.04.2016

DM1812 Pokladna XE A147 30.04.2016

DM1813 Pokladna XE A147 30.04.2016

DM1823 Mrazák příruční-pod stolem 31.05.2016

DM1824 Stůl 31.05.2016

DM1826 Myčka Winterhalter 31.05.2016

DM1827 zahradní lavice 30.06.2016

DM1828 zahradní lavice 30.06.2016

DM1829 zahradní lavice 30.06.2016

DM1830 zahradní lavice 30.06.2016

DM1831 zahradní lavice 30.06.2016

DM1837 reklamní poutač   ocelový  Formanka horní brána 31.07.2016

DM1850 Tál FTH 306 30.09.2016

DM1851 stůl se dřezem atyp 30.09.2016

DM1892 Výčepní zařízení KONTAKT 30.06.2017

DM1980 Formanka   Chafing dish SWISS GN 1/1, 9l 31.12.2017

DM1981 Formanka   Chafing dish SWISS GN 1/1, 9l 31.12.2017

DM1994 Kuchyňský robot KENWOOD 1700W 31.12.2017

DM1998 Elektrický drtič 31.12.2017

DM2012 Venkovní gril 31.12.2017

DM2019 váha kuchyňská 31.05.2015

DM2055 Pojízdný stůl pod kávovar 31.08.2018

DM2108 Dřezová baterie 01.12.2018

DM2122 Chladící skříň nerez-NORDLINE 31.12.2018

DM2123 Mrazící lednice nerez NORDLINE 31.12.2018

DM2126 Roleta/motor/vypínač 31.12.2018

DM2128 Vysavač Karcher WD5 31.12.2018

DM2141 Termilál Global 28.02.2019

DM2202 Stroj nářezový BKL300-šikmý 30.11.2019

DM2236 Otočná židle 31.12.2019

DM2327 Mikrovlná trouba GMW1025/1125 30.06.2020

DM2332 Chladnička GBC1001-Amálka 31.07.2020

DM2335 Vodní lázeň GBM1200S 31.08.2020



DM2395 Mob.telefon Samsung Galaxy A20e Dual Sim-modrý 31.12.2020

DM2452 Stůl výdejní pojízdný s ohřevem s oddělenými lázněmi 31.12.2020

DM2453 Váha obchodní gastro,váživost 15kg 31.12.2020

DM2457 Elektrický vodorovný ohřívač DRAŽICE 200l 31.01.2021

DM2490 Minichladnička GPC1046 31.07.2021

DM0041 Závěsný sněhový pluh 3m 20.04.1989

DM0043 Strojní bruska stojanová - zelená 12.12.1988

DM0046 Svářečka KS 250-01 27.12.1986

DM0049 Zakružovačka 13.12.1988

DM0050 Míchačka - Huťák 31.03.1971

DM0086 bojler el. 160 l 20.12.1994

DM0089 Štafle AL 20.03.1995

DM0114 Frézovací nože ROJEK 14.01.2002

DM0150 Návěs k malotraktoru 14.01.2002

DM0186 Konstrukce pod autoplachtu 01.01.1994

DM0193 El. ruční frézka - BOSCH 01.01.1996

DM0194 Sada fréz. nožů 01.01.1996

DM0245 Svářečka POLYETYLÉN 01.01.1996

DM0279 Tabule - flipchart 01.01.1997

DM0302 Křovinořez OM 750 T 01.01.1998

DM0307 Nůžky na plech 01.01.1998

DM0322 Plachta - zástěna 01.01.1999

DM0333 Žebřík al. 9,5 m 01.01.2000

DM0347 Plachta rovná na malotraktor 01.01.2000

DM0368 Hořák WIG - Nerez 01.01.2003

DM0392 Plachta rovná zákrytová-Mercedes(auto piliny) 25.11.2002

DM0406 Bojler EWH 200 R Elektrolux 28.01.2003

DM0448 Čerpadlo UVN 7 st. 09.06.2004

DM0450 Výklopný kontejner (na odpad)-šrot 15.06.2004

DM0479 Svěrák otočný SO-125 24.01.2005

DM0543 teploměr bezkontaktní 17.02.2006

DM0587 Fréza sněhová 1028 LXE 31.12.2006

DM0597 bruska vibrační BO4900V makita 31.12.2006

DM0598 Pila motorová OM 962/47 cm 27.02.2007

DM0619 křovinořez Sparta 42 14.09.2007

DM0699 přímočará pila - Narex EPL 75 20.10.2007

DM0750 Tiskárna - multifunkční zařízení MP610-Canon 20.03.2008

DM0780 ukazatel okamžité rychlosti 30.09.2008

DM0781 autorádio SONY CDX-GT121 30.09.2008

DM0784 telefon 30.09.2008

DM0814 svařovací inventor Alfin 150 TP 08.10.2008

DM0815 kamerový set LCD 7" 30.09.2008

DM0842 Zimní pneu. + disk PEUGEOT 27.11.2008

DM0843 Zimní pneu. + disk PEUGEOT 27.11.2008

DM0844 Zimní pneu. + disk PEUGEOT 27.11.2008

DM0845 Zimní pneu. + disk PEUGEOT 27.11.2008

DM0846 Disk Mitsubishi 27.11.2008

DM0847 Disk Mitsubishi 27.11.2008

DM0848 Disk Mitsubishi 27.11.2008

DM0849 Disk Mitsubishi 27.11.2008



DM0863 Chladnička Zanussi ZRG 314 SW 31.12.2008

DM0867 Měřící přístroj Elektro Pu 195 31.12.2008

DM0869 Kladivo SDS plus - Makita 31.12.2008

DM0870 Pila kombinovaná - pokosová - DEWALD 31.12.2008

DM0871 Stan Pantheon KP 630 31.12.2008

DM0872 Elektrocentrála EGM 60AVR-3 31.12.2008

DM0877 Chladnička Premium 31.12.2008

DM0982 Navigace Garmin NUVI 255W 31.12.2009

DM0991 Tachograf TF 1381 Peugeot 12V 31.12.2009

DM1015 Teplogenerátor 15-25kW - plynový 31.03.2010

DM1055 Sluneční vařič parabolický (průměr 1,4m) 31.05.2011

DM1086 Plot šejtkový přenosný 30.11.2011

DM1087 Opěrný stojan Kuličkový 30.11.2011

DM1240 zvedák MLP 2000 31.12.2011

DM1305 Multitester nářadí spotřebiče -REVEX profi II 31.07.2012

DM1306 Čtečka čárového kodu 31.07.2012

DM1307 Třífázový adaptér pětivodičový 32 A 31.07.2012

DM1308 Převodník klešťový 31.07.2012

DM1309 Tiskárna čárových kódů na samolepící lam. štítky 31.07.2012

DM1318 Kontejner K2.1 30.09.2012

DM1386 MITSUBISHI FUSO 3L3 6339 30.09.2013

DM1390 MERCEDES ATEGO 3L4 4660 31.12.2013

DM1399 kotoučová pila - Mafl Makita 31.03.2014

DM1425 pásová pila Ergonomic 31.07.2014

DM1474 tepelný zářič ETNA 30.11.2014

DM1634 PC - Cooler Master 01.01.2015

DM1643 monitor - NEC MultiSync 01.01.2015

DM1784 Pila řetězová elektrická Makita 30.11.2015

DM1814 prodejní stánek "Mobil" 1,9m 30.04.2016

DM1815 prodejní stánek "Mobil" 1,9m 30.04.2016

DM1818 Pásová bruska Makita 31.05.2016

DM1821 Set na čištění potrubí KARCHER-Krtek 31.05.2016

DM1853 motorový foukač Husqarna 125 BVX 31.10.2016

DM1858 dřevěný stánek 30.11.2016

DM1859 dřevěný stánek 30.11.2016

DM1867 Zařízení pro vyvažování kol PKW 31.12.2016

DM1886 Akušroubovák GSB180-LI příkl 30.04.2017

DM1891 Čerpadlo  na bazénky kalové 30.06.2017

DM1900 Křovinořez Husqvarna 31.07.2017

DM1921 Autoplachta zákrytová rovná, zelená RAL6026 31.10.2017

DM1923 Nářadí bruska,akumul,vložka,příklepový šroubovák 30.11.2017

DM1928 My Phone Hammer  oranžovočerný 30.11.2017

DM1975 Sada lešení CZ73 57m2 31.12.2017

DM1982 Kompresor SKS 9/200/12-ORLÍK 31.12.2017

DM1983 iPhone SE 32GB Silver 31.12.2017

DM1995 Universální vysavač 421 1200W VC 4210LX  MAKITA 31.12.2017

DM1996 Sekací kladivo SDS max HM 0870C  MAKITA 31.12.2017

DM2028 Tankovací čerpadlo na naftu 31.03.2018

DM2054 Přesýpač sypkých materiálů RS 400 Sheppach 31.08.2018

DM2073 Fukar Husqvarna 125 BVX 31.10.2018



DM2106 Motorový foukač HUSQARNA 01.12.2018

DM2121 sukovací vrtačka PROMA 31.12.2018

DM2157 Motorová pila-HUSQARNA 31.05.2019

DM2158 HUSQARNA-Aku plotostřih/zdroj/nabíječka 31.05.2019

DM2190 Topení 2kW-umístění stav.buňka zahrada LS 30.09.2019

DM2191 Topení 2kW-umistění stav.buňka-MARKETING 30.09.2019

DM2205 Motorová pila H365 X-Torg 30.11.2019

DM2206 Odkorňovač H365 30.11.2019

DM2226 Velkoobjemový kontejner-příslušenství Manitou 31.12.2019

DM2227 Upínací zařízení-příslušenství Manitou 31.12.2019

DM2306 Autoplachta zelená s kapsou-Mitsubishi 31.12.2019

DM2311 El.tříkolka ADVENTO vč.příslušenství 29.02.2020

DM2325 Sekačka Stiga Colector 30.06.2020

DM2344 Kontejner na znečištěné obaly 31.10.2020

DM2345 Kontejner na znečištěné obaly 31.10.2020

DM2346 Kontejner na zářivky-horní otevírání(1600*500*800) 31.10.2020

DM2347 Kontejner na zářivky-horní otevírání(1600*500*800) 31.10.2020

DM2348 Koš pro skladování nebezpečných odpadů 80l 31.10.2020

DM2349 Koš pro skladování nebezpečných odpadů 80l 31.10.2020

DM2350 Koš pro skladování nebezpečných odpadů 80l 31.10.2020

DM2493 Nákl.skříňový automobil PEUGEOT BOXER 3L3 4883 31.08.2021

DM2500 Plnička protipovodňových pytlů 31.08.2021

DM0011 Konferenční stůl 03.01.1978

DM0012 Psací stůl   tmavé dřevo 03.01.1978

DM0119 Trezor "Anton Malý" 14.01.2002

DM0126 Trezorová skříň 14.01.2002

DM0180 Konf. stolek tmavý 01.01.1978

DM0255 Skříň na audio video techniku 01.01.1996

DM0256 Stolek pod počítač 01.01.1996

DM0288 Stolek pod počítač sv. dub 01.01.1998

DM0299 Stojan na kopírování 01.01.1998

DM0363 Psací stroj Carrera de Lux 01.01.2000

DM0369 Mikrovlnná trouba  Bravo WKS 237 A GRIL 05.02.2002

DM0374 Registrační skříň plechová 26.04.2002

DM0398 Brašna UNOMAT 20.12.2002

DM0400 Chladnička Zanussi ZT 1621  Exclusiv TT160 05.12.2002

DM0401 Chladnička Zanussi ZT 1621 05.12.2002

DM0433 Billboard ve městě Varnsdorf 07.11.2003

DM0463 Sedačka kožená 17.12.2004

DM0481 Ozvučovací systém - rozhlas 31.01.2005

DM0510 Info kniha Tomovy parky 21.07.2005

DM0551 tiskárna Laser jet 1022n 23.05.2006

DM0593 monitor 31.12.2006

DM0620 skříň plechová 14.09.2007

DM0707 foto objektiv CANON SIGMA 70 200/2.8APO 30.10.2007

DM0721 skener CaboScan 8600 F 30.11.2007

DM0723 chladnička Gorenje 30.11.2007

DM0751 reklamní stojan 20.03.2008

DM0766 externí paměťový disk 30.04.2008

DM0782 telefon CISCO 30.09.2008



DM0792 telefon CISCO 30.09.2008

DM0793 telefon CISCO 30.09.2008

DM0794 telefon CISCO 30.09.2008

DM0796 telefon CISCO 30.09.2008

DM0797 telefon CISCO 30.09.2008

DM0798 telefon CISCO 30.09.2008

DM0800 telefon CISCO 30.09.2008

DM0802 telefon CISCO 30.09.2008

DM0803 telefon CISCO 30.09.2008

DM0805 telefon velký CISCO 08.10.2008

DM0806 telefon velký CISCO 30.09.2008

DM0859 Didgeridoo 31.12.2008

DM0880 Skříň policová B 1 31.12.2008

DM0902 Fotoaparát CANON EOS450D+EF S18 55 IS+EF 31.12.2008

DM0912 Telefon Cisco ATA 186 12A   malá ústředna 31.12.2008

DM0918 Přilba na motocyk NEXXl 31.03.2009

DM0962 Espresso  automat Electrolux ECS 5000 30.11.2009

DM0963 Objektiv Sigma 50 500 30.11.2009

DM0965 Fotostativ Manfrotto 055XPROB 30.11.2009

DM0987 Repro soustava  LOGITECH Z  5500 31.12.2009

DM1023 Notebook ACER Aspire 1810TZ 414G50N 30.06.2010

DM1059 Skartovač Rexel P180CD 30.06.2011

DM1082 Objektiv TAMRON 17 50/2,8 AF 30.09.2011

DM1255 regál kovový 31.12.2011

DM1256 regál kovový 31.12.2011

DM1257 regál kovový 31.12.2011

DM1258 regál kovový 31.12.2011

DM1259A regál kovový 31.12.2011

DM1259B regál kovový 31.12.2011

DM1260 regál kovový 31.12.2011

DM1261 regál kovový 31.12.2011

DM1262 regál kovový 31.12.2011

DM1263 regál kovový 31.12.2011

DM1264 regál kovový 31.12.2011

DM1265 regál kovový 31.12.2011

DM1266 regál kovový 31.12.2011

DM1288 obraz "Podzim v Liberci", autor Eva Kubínová 31.12.2011

DM1290 obraz "Pohled ze Severáku", autor Eva Kubínová 31.12.2011

DM1291 obraz "U Přehrady", autor Eva Kubínová 31.12.2011

DM1293 reliéf "Afrika", autor A.Hubička 31.12.2011

DM1297 Počítačka mincí CP 11 31.05.2012

DM1347 Čtečka čárových kodů Socet Blu 30.11.2012

DM1348 Notebook Asus EEE PC 1225B 30.11.2012

DM1351 Kuchyňská linka Bella s dřezem 31.12.2012

DM1359 Řetízková roleta 43mm,kazeta dle RAL 31.12.2012

DM1360 Řetízková roleta 43mm,kazeta dle RAL 31.12.2012

DM1361 Řetízková roleta 43mm,kazeta dle RAL 31.12.2012

DM1362 Řetízková roleta 43mm,kazeta dle RAL 31.12.2012

DM1363 Řetízková roleta 43mm,kazeta dle RAL 31.12.2012

DM1364 Řetízková roleta 43mm,kazeta dle RAL 31.12.2012



DM1388 Fotoaparát Canon EOS 70D+EF S 18 55 IS STM(přísluš 30.11.2013

DM1401 monitor LCD iiyama E2273HDS B LED 31.03.2014

DM1419 fotoaparát Canon EF S 18 135mm f/3,5 5,6 IS STM + 30.06.2014

DM1421 kancelářský stůl GATE 31.07.2014

DM1422 kontejner K 24 C N 31.07.2014

DM1448 Projektor Philips PicoPIX PPX2340 30.09.2014

DM1493 kancelářská židle 01.01.2015

DM1494 kancelářská židle 01.01.2015

DM1495 kancelářská židle 01.01.2015

DM1496 kancelářská židle 01.01.2015

DM1497 kancelářská židle 01.01.2015

DM1498 kancelářská židle 01.01.2015

DM1635 PC   Cooler Master 01.01.2015

DM1639 monitor   Iiyana MTS 01.01.2015

DM1640 monitor   Iiyana MTS 01.01.2015

DM1740 tiskárna štítků Leitz Icon 30.04.2015

DM1771 reklamní panel - Bazén 31.07.2015

DM1817 tiskárna Maxify 2350 30.04.2016

DM1842 mobilní telefon Samsung Galaxy J3 31.08.2016

DM1847 mobilní telefon Lenovo K5 plus DS zlatý 30.09.2016

DM1880 termodetektor Bosch GIS 1000C Professional 31.01.2017

DM1898 Notebook Dell Vostro 5468 31.07.2017

DM1914 kopírovací stroj Canon iR C3025+podstolek 30.09.2017

DM1915 Canon MF512X multifunkční stroj 30.09.2017

DM1924 iPhone SE 32GB Space Grey 30.11.2017

DM1925 iPhone SE 32GB Space Grey 30.11.2017

DM1926 Apple iPhone 8 64GB Space Grey 30.11.2017

DM1927 Mobilní telefon   SAMSUNG GALAXY A5 30.11.2017

DM1940 iPhone SE 32GB Space Grey 31.12.2017

DM1968 Canon MF512X   multifunkční stroj 31.12.2017

DM1984 iPad 9.7 128GB Wi Fi Space Grey 31.12.2017

DM1988 Skartovačka SIGMA PCC455 31.12.2017

DM1989 Mobilní telefon HONOR 8 White 31.12.2017

DM2007 Dalekohled NIKON 12x50 CF ACTION EX WP 31.12.2017

DM2013 Fotobatoh (Thule Covert DSLR Rolltop) 31.12.2017

DM2014 Pohovka   1 ks 31.12.2017

DM2015 Pohovka   1 ks 31.12.2017

DM2016 Pracovní stůl   1 ks 31.12.2017

DM2017 Pracovní stůl   1 ks 31.12.2017

DM2018 Pracovní stůl   1 ks 31.12.2017

DM2034 ipad Wifi 128GB, obal s klávesnicí 30.04.2018

DM2035 Apple Pencil - tužka na iPad 30.04.2018

DM2065 Dřevěný giant,kroužky-Den zvířat 30.09.2018

DM2066 Skříň na spisy-6odkládacích přihrádek 30.09.2018

DM2070 Kanc.židle měděná SIRIUS 29.11.2018

DM2075 Kanc.židle THEMIS 29.11.2018

DM2081 Kanc.židle+podhlavníky (pokladna) 29.11.2018

DM2082 Kanc.židle+podhlavník 29.11.2018

DM2102 psací stůl 01.12.2018

DM2103 Kontejner 01.12.2018



DM2104 Kontejner 01.12.2018

DM2105 Přídavná skříňka 01.12.2018

DM2114 Kanc.židle THEMIS+podhlavník 01.12.2018

DM2115 Přídavná skříňka HOBBIS 01.12.2018

DM2116 Kanc.židle CALYPSO 01.12.2018

DM2117 Stolní myčka STG 1200A1 01.12.2018

DM2119 Tiskárna Canon MF522x 31.12.2018

DM2120 Kanc.židle THEMIS černá+podhlavník 31.12.2018

DM2124 Lednice ELECTROLUX 31.12.2018

DM2129 Vysavač Elektrolux EUO 93 DB 31.12.2018

DM2136 Projektor Optoma ML1050ST 31.12.2018

DM2137 Přilba Caberg Jackal 17 matt 31.12.2018

DM2138 kanc.židle CALYPSO 31.01.2019

DM2154 Kufr na motocykl Honda 45l 29.04.2019

DM2155 Tiskárna  MF734CDw-Canon 30.04.2019

DM2166 Mobilní telefon Samsung Galaxy A6 30.06.2019

DM2183 Samsung Galasy A7 31.07.2019

DM2194 Přilba PHANTOM 30.09.2019

DM2200 Datové uložiště+externí disk 31.10.2019

DM2218 Kufr moto Honda 4L5774(vč.nosiče a zámku) 30.12.2019

DM2221 Apple iPad Pro 11-vesmírně šedý (256GB) 31.12.2019

DM2222 Apple iPad Pro11-klávesnice 31.12.2019

DM2223 Mobile case 2ks+taška do víka 31.12.2019

DM2224 Apple iPad 10,2-tabletl- stříbrný 31.12.2019

DM2225 Apple iPad Air 2019-tablet 31.12.2019

DM2229 židle černá Themis a podhlavník 31.12.2019

DM2234 Odvlhčovač vzduchu 801 31.12.2019

DM2235 iPhone 64GB-mobil 31.12.2019

DM2258 Televizor Finlux+držák 31.12.2019

DM2259 Clickshare CSE-20 31.12.2019

DM2260 Zásobník na Click share 31.12.2019

DM2261 Click share tlačítko 31.12.2019

DM2288 Mobilní telefon iPhone-stříbrný 31.12.2019

DM2295 Expediční kufr,včetně příslušenství 31.12.2019

DM2296 Příslušenství k exp.kufru DM2295 31.12.2019

DM2307 Pračka AWE 31.12.2019

DM2310 Dron DJI Mavic Mini fly Combo 31.01.2020

DM2313 Tiskárna Canon MF744Cdw 29.02.2020

DM2322 MacBook Air "13" 31.05.2020

DM2356 Bezdrátová sluchátka-Apple Air Pods 31.10.2020

DM2388 Skartovačka Hama Professional M12CD 30.11.2020

DM2419 Tablet Lenovo TAb M10 31.12.2020

DM2420 Tablet Lenovo Tab M10 31.12.2020

DM2422 Grafický tablet-Wacom Intuos Pro M 31.12.2020

DM2450 Externí filtr do akvária-Eheim professiionel 4+350T 31.12.2020

DM2455 Plotr Canon TM-200 A1 31.12.2020

DM2456 Podstavec pod plotr SD-23 TM 31.12.2020

DM2462 Mob.telefon Samsung Galaxy A12(128GB) 30.04.2021

DM2491 Skartovačka Hama Premium M10 31.07.2021

DM2510 židle THEMIS s podhlavníkem-červená 30.09.2021



DM2513 Multifunkční stroj Canon MF543X 30.09.2021

DM2519 Mob.telefon APPLE 12 PRO256GB-šedý 30.09.2021

DM2522 Tiskárna Canon iR2630i(multifunkce A3) 30.09.2021

DM2523 Nafukovací černá kočka HALLOWEEN s LED XXL 6 30.09.2021

DM1327 telefon Cisco UC 7911 30.09.2012

DM1936 Mobilní telefon SAMSUNG GALAXY J5 31.12.2017

DM2040 lavice VLNKA s  opěradla-4ks,sloupe 31.05.2018

DM2041 lavice VLNKA bez opěradla-1 ks 31.05.2018

DM2162 Lavice s opěradlem-VLNKA 30.06.2019

DM2207 Naučný prvek-deska Šelmy českých lesů 30.11.2019

DM2354 Skříň na spisy 31.10.2020

DM2355 Kamera ke stromu BIODIVERZITY(Dahua IP) 31.10.2020

DM2473 Tiskárna Brother DCP-L255DN 31.05.2021

DM2486 Lavice Vlnka s opěradlem 31.07.2021

DM2487 Lavice Vlnka s opěradlem 31.07.2021

DM2488 Lavice Vlnka s opěradlem 31.07.2021

DM2525 Mob.telefon iPhone SE 128GB-black 30.09.2021

DM0466 Projektor Benq 21.12.2004

DM0799 telefon CISCO 30.09.2008

DM0967 Set 2ks vysílaček  Motorola TLKR T7 30.11.2009

DM1103 Notebook HP 630 P7570 15,6" Led HD AG 4GB 31.12.2011

DM1429 tiskárna Canon i SENSYS MF4730 31.08.2014

DM1724 inkoustová tiskárna Canon 7250 31.03.2015

DM1776 pojízdná magnetická tabule  AM-RevoBase 150x100cm 30.09.2015

DM1902 Fotoaparát s příslušenstvím-Panasonic DMC-FZ300EP-K 31.07.2017

DM1969 DRONE Smart DJI Mavic Pro Fly More Combo 31.12.2017

DM2005 Dalekohled NIKON 12x50 CF ACTION EX WP 31.12.2017

DM2006 Dalekohled NIKON 12x50 CF ACTION EX WP 31.12.2017

DM2076 INSITU fototechnika+stativ do Afriky 29.11.2018

DM2184 Kamera GOPRO HERO 31.07.2019

DM2291 Rám postele 140*200 černý 31.12.2019

DM2292 Rám postele 140*200-černý 31.12.2019

DM2293 Matrace 140*200 31.12.2019

DM2294 Matrace 140*200 31.12.2019

DM2297 Lampa s reproduktorem 31.12.2019

DM2298 Psací stůl černy 31.12.2019

DM2299 Psací stůl černý 31.12.2019

DM2300 Deska stůl+rám na desku 31.12.2019

DM2301 Deska stůl+rám na desku 31.12.2019

DM2326 Stůl rohový pod PC 30.06.2020

DM2333 Notebook YOGA 31.07.2020

DM2342 Projektor ACER C250i 31.10.2020

DM2343 Dron DJI Mavic Mini+příslušenství 31.10.2020

DM2351 Mobilní telefon Ulefone Armor 7E 31.10.2020

DM2353 Stabilizátor na mobilní telefon pro natáčení videí DJI OM 4 31.10.2020

DM2358 Fotopast Browning dark OPS APEX 31.10.2020

DM2359 Fotopast Browning dark OPS APEX 31.10.2020

DM2360 Fotopast Browning dark OPS APEX 31.10.2020

DM2361 Fotopast Browning dark OPS APEX 31.10.2020

DM2362 Fotopast Browning dark OPS APEX 31.10.2020



DM2363 Fotopast Browning dark OPS APEX 31.10.2020

DM2364 Fotopast Browning dark OPS APEX 31.10.2020

DM2365 Fotopast Browning dark OPS APEX 31.10.2020

DM2366 Fotopast Browning dark OPS APEX 31.10.2020

DM2367 Fotopast Browning dark OPS APEX 31.10.2020

DM2372 Sigma konvektor MC-11-adaptér z Canon EF na Sony E 31.10.2020

DM2373 Recorcer Olympus LS-P4 31.10.2020

DM2374 Fotoaparát Sony Alpha A6100 31.10.2020

DM2375 Termovize pro mobilní telefon Seek Compact PRO-Android 30.11.2020

DM2376 Vybavení pro stromolezení-1 set 30.11.2020

DM2377 Vybavení pro stromolezení 1 set 30.11.2020

DM2378 Vybavení pro stromolezení 1 set 30.11.2020

DM2379 Satelitní komunikátor GARMIN-GPSMAP 66i PRO 30.11.2020

DM2381 Outdoorová kamera GoPro HERO9 Black 30.11.2020

DM2382 Ultrabook Acer TravelMate X5 Black 30.11.2020

DM2383 Vodní dron se zabudovanou 4K UHD kamerou 30.11.2020

DM2384 Motocykl Honda Supra X125 30.11.2020

DM2385 Projektor Acer C250i 30.11.2020

DM2386 Externí disk ADATA HD710 P 30.11.2020

DM2387 Motocykl Honda Supra X125 30.11.2020

DM2464 Solární panel-nabíječka NOMAD 20 30.04.2021

DM2465 Solární panel-nabíječka NOMAD 20 30.04.2021

DM2466 Powerbanka SHERPA 100PD 30.04.2021

DM2467 Powerbanka SHERPA 100PD 30.04.2021

DM2470 Samonosný stan trek 31.05.2021

DM2471 Samonosný stan trek 31.05.2021

DM2476 Vysílač na sledování jeřábů-Ornitrack R19 30.06.2021

DM2477 Vysílač na sledování jeřábů-Ornitrack-R19 30.06.2021

DM2478 Vysílač na sledování jestřábů-Ornitrack R19 30.06.2021



Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace 

Inv.číslo Název účet HK Datum zařazení 

DMN0001 OFFICE PRO Win 32 018100 09.03.2005

DMN0002 OFFICE 2003 Win 32 018100 09.03.2005

DMN0003 OFFICE 2003 Win 32 018100 17.06.2004

DMN0004 Money S3 - Premium 018100 06.12.2004

DMN0005 Money S3 - Premium 018100 06.12.2004

DMN0006 Money S3 - Premium 018100 06.12.2004

DMN0007 Money S3 - Premium 018100 06.12.2004

DMN0008 Analyst Money S3 - Single 018100 06.12.2004

DMN0011 Informační systém evidence exemplářů 018100 10.01.2006

DMN0012 program-Corell Draw 018100 25.08.2005

DMN0015 PHOTOSHOP CS4 WIN GOV License CZ 018100 31.12.2008



Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace

Inv.číslo Název účet HK Datum zařaz.

DMN0041 Aplikace pro mobilní zařízení 018200 31.12.2019

DMN0016 Elektronický systém denních hlášení 018200 31.12.2009

DMN0029 Licence na elektr. hlášenky a evidenci zvířat 018200 30.11.2014

DMN0042 Plemenná kniha-zebra bezhřívá (on-line) 018200 31.12.2019

DMN0043 Plemenná kniha-zebra bezhřívá(on-line) 018200 31.12.2019

DMN0050 Windows Pro FPP 10 32-bit 018200 31.08.2021

DMN0031 Operační systém WIN PRO 10 32-bit pro notebook 018200 30.11.2017

DMN92482 MS Office pro podnikatele 018200 01.08.2016

DMN0045 Programový modul MSkasa-pokladní systém 018200 30.11.2020

DMN0035 Licence pro užití modulu MS kasa+licence na pl.karty 018200 01.12.2018

DMN0036 Licence pro užití modulu MS kasa+licence na pl.karty 018200 01.12.2018

DMN0037 Licence pro užití modulu MS kasa+licence na pl. karty 018200 01.12.2018

DMN0017 Grafický program Adobe CS4 018200 31.12.2009

DMN0022 PAP / ORSOFT 018200 31.12.2012

DMN0023 CADKO+ Stavební konstrukce 018200 30.09.2013

DMN0024 Program ASPI 018200 31.12.2013

DMN0025 kreslící program CADKON 018200 28.02.2014

DMN0026 program RTS Stavitel 2014 018200 31.03.2014

DMN0027 Filmový materiál Saving the Symbol of Nias - DVD 018200 30.04.2014

DMN0028 Reintrodukce orlosupa bradatého 2014 018200 30.06.2014

DMN0030 Licence softwaru - CorelDraw Graphics Suite2 018200 30.06.2017

DMN0032 EAZA kampaň-MŽP-SILENT FOREST-animace,střih,zvuk 018200 31.12.2017

DMN0033 EAZA kampaň - skici a animatik 018200 31.12.2017

DMN0034 Dokumentární film "Ochranářské aktivity ZOO Liberec 018200 31.08.2018

DMN0038 Film o repatriaci mláděte orlosupa bradatého 018200 31.12.2018

DMN0040 Film zebra bezhřívá 018200 30.11.2019

DMN0044 Virtuální prohlídka ZOO Liberec 018200 31.12.2019

DMN0046 Promo video o ZOO 2021 018200 30.06.2021

DMN0047 Video k propagaci dar.účtu ZOO Liberec- Covid 2021 018200 30.06.2021

DMN0048 Šablony pro videoprezentace PREZI 018200 31.07.2021

DMN0049 Profesionální vzdělávací prezentace - SILENT FOREST 018200 31.07.2021

DMN0039 Strom BIODIVERZITY-spot 018200 30.11.2019



1/3 

DAROVACÍ  SMLOUVA  
č. OLP/xxxxx/2021 

č.xxxxxx 

uzavřená podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem Liberec, 46001, Liberec I-Staré Město, nám. Dr. E. Beneše 1/1 

IČ 00262978 

DIČ CZ 00262978 

zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

jako dárce na straně jedné 

a 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem 

 

jako obdarovaný na straně druhé 

 

(dárce a obdarovaný jsou společně dále označováni jako „smluvní strany“) 

 

 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena v návaznosti a v souladu se Smlouvou č. OLP/1204/2021 

DS202100582 o vzájemném převodu činností, majetku a některých souvisejících práv, 

povinností a závazků mezi Libereckým krajem a Statutárním městem Liberec a Memorandem 

o vzájemném financování a dotační podpoře příspěvkových organizací č. OLP/1214/2021 

DS202100583 ze dne 12.5.2021. 

 

Článek I 

Předmět darování 

(1) Předmětem daru podle této smlouvy jsou movité věci uvedené v příloze 1 této smlouvy. 

 



Darovací smlouva  převod p.o.                                                                                                     

2/3 

Článek II 

Projev vůle 

(1) Dárce daruje movité věci definované v čl. I odst. této smlouvy se všemi součástmi 

a příslušenstvím do výlučného vlastnictví obdarovaného, a to se všemi právy 

a povinnostmi, které jsou spojené s jejich vlastnictvím. 

(2) Obdarovaný prohlašuje, že tento dar do svého výlučného vlastnictví bez výhrad přijímá. 

(3) Účetní hodnota převáděných věcí bude uvedena v předávacím protokolu/lech.  

(4) Smluvní strany se dohodly, že uvedené movité věci se bezúplatně převádějí obdarovanému 

za níže uvedeným účelem a za podmínky, že převáděné movité věci budou využity za 

účelem provozování botanické zahrady a dalších činností vykonávaných ke dni podpisu 

této smlouvy organizací  Botanická zahrada Liberec, příspěvková organizace; 

IČO:00079677. 

 

 

Článek III 

Prohlášení smluvních stran 

(1) Dárce prohlašuje, že předmět daru není postižen žádnými právními vadami, jako je 

zejména zástavní právo, věcná břemena, předkupní právo, výhrada vlastnického práva, ani 

nemají jiné právní vady vyjma níže uvedeného, které by obdarovanému jakkoliv ztěžovaly 

nebo znemožňovaly výkon jeho vlastnického práva. 

 

Článek IV. 

Předání daru 

(1) Dárce předá obdarovanému věcný dar do 30 dnů od účinnosti této smlouvy, o čemž sepíší 

smluvní strany předávací protokol.  

(2) Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně dárce JUDr. 

Renata Žáčková, tel.: 485 244 966, e-mail: zackova.renata@magistrat.liberec.cz. 

(3) Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně obdarovaného 

PhDr. Mgr. René Brož, tel.: 485 226 538, e-mail: rene.broz@kraj-lbc.cz. 

 

Článek V. 

Ostatní ustanovení 

(1) Obdarovaný bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

dárce v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obdarovaný výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 

včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu 

v registru smluv dárcem zveřejněny. 

(2) Věcný dar poskytnutý na základě této smlouvy může být předmětem daně z příjmů. 

 



Darovací smlouva  převod p.o.                                                                                                     

3/3 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, která mají platnost a závaznost 

originálu. Dárce obdrží dvě vyhotovení a dvě vyhotovení obdrží obdarovaný. 

(2) Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. ledna 2022. V případě, že bude zveřejněna dárcem 

v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude 

v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 

(3) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Tato smlouva byla schválena 

usnesením Zastupitelstva města Liberec usnesením č. __________ze dne ______. 

(4) O přijetí daru rozhodla rada kraje usnesením č. _____ze dne _______. 

 

 

V Liberci dne: ………………..   V Liberci dne ……………….. 

      

 

Dárce:       Obdarovaný: 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   Liberecký kraj 

 

 

 

 

 

……..…………….…………                        ………………………………… 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.    Martin Půta 

primátor města     hejtman 

 

        






























































	Zpráva
	Příloha č. 1 - Darovací smlouva ZOO - SML
	Příloha č. 2 - Příloha darovací smlouvy ZOO - SML
	Příloha č. 3 - Darovací smlouva  BZ - SML (1)
	Příloha č. 4 - Příloha darovací smlouvy BZ - SML
	Příloha č. 5 - Darovací smlouva SML - LK - ZOO)
	Příloha č. 6 - Příloha darovací smlouvy SML- LK ZOO bez Pegueotu (elektronikcy)
	Příloha č. 7 - Darovací smlouva SML - LK - BZ
	Příloha č. 8 - Příloha darovací smlouvy SML - LK - BZ (elektronicky)

